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AVALIK AKTSIAEMISSIOON 

 
Käesolev noteerimisprospekt (“Prospekt”) sisaldab informatsiooni aktsiaseltsi Viisnurk 
(“Viisnurk”, “Ettevõte” või “Emitent”) aktsiaemissiooni (“Emissioon”) kohta, mille käigus 
emiteeritakse   850 000 (kaheksasada viiskümmend tuhat) nimelist lihtaktsiat (“Emiteeritavad 
Aktsiad”) nimiväärtusega 10 Eesti krooni aktsia kohta. Emiteeritavad Aktsiad moodustavad 
Emissiooni järgselt 15.89% Emitendi aktsiakapitalist ning nad omavad võrdseid õigusi Emitendi 
teiste olemasolevate lihtaktsiatega.  

Emissiooni märkimisperiood on 21.08.2001.a.-10.09.2001.a. ning tasumine toimub üheaegselt 
aktsiate märkimisega. Emiteeritavad Aktsiad kantakse investorite väärtpaberiarvetele Eesti 
Väärpaberite Keskdepositooriumis hiljemalt 10 (kümme) tööpäeva pärast märkimisperioodi 
lõppu. Olemasolevatel aktsionäridel on märkimise eesõigus Emiteeritavatele Aktsiatele. 
Märkimise eesõigused on vabalt kaubeldavad Tallinna Väärtpaberibörsi süsteemis alates 
21.08.2001 – 05.09.2001. 

 

Emissiooni pakkumishind: 44 krooni aktsia eest 
 

Emissioon on registreeritud kui aktsiate avalik emissioon Väärtpaberiinspektsiooni poolt. 
Emiteeritavaid Aktsiaid ei või avalikult müüa üheski teises jurisdiktsioonis, kus on nõutav vastav 
registreerimine selliseks müügiks.  

Emitendi aktsiad on registreeritud Eesti Väärtpaberite Keskdepositooriumis ISIN koodi all 
EE3100003443. 

Emitendi 4 499 061 olemasoleva lihtaktsiaga kaubeldakse Tallinna Väärpaberibörsi lisanimekirjas 
lühendi VN all.  

 

Usaldusisik 

 
Käesolev Prospekt on koostatud seisuga 1.august 2001.a. 



   

 
Käesoleva Prospekti eesmärk on anda informatsiooni Emitendi ning Emiteeritavate Aktsiate kohta. Ühelgi 
isikul ei ole lubatud anda informatsiooni Emissiooni kohta, mis ei sisaldu juba käesolevas prospektis. Juhul kui 
antakse sellist informatsiooni, siis ei ole ei Emitent ega AS Trigon Capital (“Korraldaja”) ega AS Trigon 
Securities (“Usaldusisik”) sellise informatsiooni andjat selleks volitanud. Prospekti levitamine pärast Prospekti 
kaanel märgitud kuupäeva ei tähenda, et selle kuupäevaga toodud informatsioon  käesolevas Prospektis ei või olla 
muutunud  pärast nimetatud kuupäeva.  

Emitent võtab endale vastutuse käesolevas Prospektis sisalduvate kõigi andmete õigsuse ning täielikkuse eest. 
Emitent kinnitab, et ta on võtnud tarvitusele kõik kohased abinõud käesolevas Prospektis esitatud andmete 
õigsuse ning täielikkuse kontrollimiseks ning et esitatud informatsioonist ei puudu ega ole välja jäetud midagi, mis 
mõjutaks käesolevas Prospektis esitatud andmete sisu või tähendust.  

Käesoleva Prospekti levitamine ning Emiteeritavate Aktsiate müümine erinevates jurisdiktsioonides võib olla 
seadusega piiratud või keelatud. Käesolev Prospekt ei sisalda pakkumist aktsiate müügiks jurisdiktsioonides, kus 
selline pakkumine on ebaseaduslik. Käesoleva Prospekti valdajad on kohustatud tagama oma informeerituse 
võimalikest õigusaktidega kehtestatud piirangutest ning on kohustatud neid järgima.  

Käesolev Prospekt sisaldab muuhulgas Emitendi juhtkonna subjektiivsel arvamusel põhinevaid prognoose ja 
projektsioone Emitendi majandusliku olukorra kohta tulevikus. Nimetatud oletused ning subjektiivsed 
arvamused võivad osutuda põhjendamatuteks ning nende täitumine või realiseerumine ei ole garanteeritud. 
Emissiooni Korraldaja ega Usaldusisik ei ole kontrollinud nende põhjendatust ega vastavust tegelikkusele ning ei 
võta vastutust nende õigsuse ega põhjendatuse eest. Ükski käesoleva Prospekti säte ei ole käsitletav lubadusena 
ega kinnitusena Emitendi majandustegevuse tulemuste kohta tulevikus.  
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EMISSIOONI TINGIMUSED 
 

EMITENT 
AS Viisnurk on Eesti Vabariigis 03.12.1990 asutatud aktsiaselts, mis on registreeritud Äriregistris 
Pärnu  Linnakohtu Registriosakonna poolt 30.01.1991. Emitendi registrikood on 10106774. 
Emitendi juriidiline aadress on Suur-Jõe 48, Pärnu 80042, Eesti Vabariik.  

Emitendi aktsiaraamatut peab Eesti Väärtpaberite Keskdepositoorium, aktsiad on registreeritud 
ISIN koodi all EE3100003443.  

Vastavalt põhikirjale on Viisnurga tegevusalad puidu töötlemine, mööbli tootmine, suuskade 
tootmine, puitkiudplaatide tootmine, viimistlusmaterjalide tootmine, liimpuitkilpide tootmine, 
puidust ehitusmaterjalide tootmine, puidust tarbeesemete tootmine, plastmasstoodete tootmine, 
soojusenergia tootmine, tootmistehnilise otstarbega toodangu tootmine, lõikeinstrumentide 
teenindus, kaubandustegevus, vara rendile andmine, majutamine puhkebaasides, 
autotransporditeenused, ehitus-remonttööd. 

Viisnurga põhipank on Hansapank, asukohaga Liivalaia 8, Tallinn, kus on Emitendi arveldusarve 
a/a 221003100016. Emitendi teiseks põhipangaks on Eesti Ühispank, asukohaga Tallinn, kus 
asub Emitendi arveldusarve a/a 10220013546017.  

Emitendile on osutanud õigusabi advokaadibüroo Koolmeister & Ko asukohaga, Tartu ning 
advokaadibüroo Priit Tartu OÜ, Pärnu. Juriidiliste nõustajate aadressid on toodud allpool. 

 
INDREK KOOLMEISTER                                 PRIIT TARTU 
Koolmeister & Ko AS   Advokaadibüroo Priit Tartu OÜ 
Pepleri 31   Esplanaadi 10 
51010 Tartu   80010 Pärnu 
Tel (07) 420 246   Tel/Faks (044) 31 347 
GSM 050 13 498    GSM 050 15 163 
koolmeister@gennet.ee   priit@chaplin.ee 
 

Aastatel 1992-2001 on Emitenti auditeerinud audiitorfirma KPMG Estonia. Audiitori 
järeldusotsused on olnud märkusteta. Kokkuvõtted audiitorite aruannetest viimase kahe 
majandusaasta kohta on lisatud käesolevale prospektile. Emitendi põhikirjaga, auditeeritud 
majandusaasta aruannetega ja käesoleva prospektiga saab tutvuda Emitendi ruumides aadressil 
Suur-Jõe 48, Pärnu. Emitendi põhikiri, aastaaruanded (1998 – 2000, poolaasta 2000 ja 2001) on 
lisatud ka käesolevale Prospektile. 

 

EMISSIOON 
Otsus käesoleva emissiooni läbiviimiseks on tehtud 4. juulil 2001. aastal Emitendi nõukogu poolt.  

Emissioon on registreeritud kui avalik aktsiaemissioon Eesti Vabariigis Väärtpaberiinspektsiooni 
poolt. 

Käesoleva emissiooni käigus emiteeritakse 850 000 (kaheksasada viiskümmend tuhat) nimelist 
lihtaktsiat. Olemasolevatel aktsionäridel on vastavalt seadusele märkimise eesõigus väljastatavate 
aktsiate suhtes.  

Emiteeritavad aktsiad on vabalt võõrandatavad.  
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EMITEERITAVAD AKTSIAD 
Aktsiate arv ja hääleõigus  
Emiteeritakse 850 000 nimelist lihtaktsiat. Emissioonijärgselt moodustavad Emiteeritud Aktsiad 
15.89% Emitendi aktsiakapitalist. Aktsiate arv pärast Emissiooni on 5 349 061. 

 
Aktsiate nimiväärtus ja hääleõigus  
Nimiväärtus on 10.00 krooni aktsia kohta. Hääletamisel annab iga aktsia ühe hääle. 

 

Aktsiate hind 
Emiteeritavate Aktsiate pakkumishind on 44 krooni (nelikümmend neli Eesti krooni). Aktsiate 
müügihinnast moodustab ülekurss 34 krooni (kolmkümmend neli Eesti krooni). Hinnaeelistusi ei 
tehta ühelegi investorile. 

 

Aktsiate märkimise eesõigus 
Emitendi olemasolevatel aktsionäridel on märkimise eesõigus emiteeritavatele aktsiatele. 
Eesõigusega aktsionäride nimekiri fikseeritakse 16.08.2001 kell 08.00. Igale olemasolevale 
aktsionärile tagatakse uusi aktsiaid proportsionaalselt tema osalusega Emitendi aktsiakapitalis ehk   
~0.1889 (850 000 / 4 499 061) uut aktsiat iga olemasoleva aktsia kohta. Juhul kui olemasolevate 
aktsiate arv ei anna õigust märkida täisarvu uusi aktsiaid, ümardatakse märgitavate aktsiate arv 
väiksema täiskordseni. Juhul, kui kõik olemasolevad aktsionärid ei kasuta oma märkimise 
eesõigust, jaotatakse aktsiad proportsionaalselt teiste aktsiaid märkinud investorite vahel.  

Märkimise eesõigused on vabalt võõrandatavad Tallinna Väärtpaberibörsi vahendusel. Märkimise 
eesõigus  on tähtajaline elektrooniline vabalt võõrandatav nimeline väärtpaber, mis annab selle 
omanikule õiguse märkida Emitendi väljalastavat aktsiat. Märkimise eesõigustega kaubeldakse 
Tallinna Väärtpaberibörsi vahendusel  alates 21.augustist 2001 kuni 05.septembrini 2001.  

 

Aktsiaregister 
Emitendi aktsiaregistrit peab Eesti Väärtpaberite Keskdepositoorium.  

 

Emitendi makseagent 
Emitendi väärtpaberikonto haldur on Hansapank (konto number on 99000794068). 

 

Börsinoteering  
Olemasolevad 4 499 061 aktsiat on noteeritud Tallinna Väärtpaberibörsil ning nendega 
kaubeldakse börsi lisanimekirjas lühendi “VN” all. Taotlus emiteeritavate 850 000 aktsia 
noteerimiseks Tallinna Väärtpaberibörsi lisanimekirjas esitatakse 8.augustil 2001.aastal.  

 

Dividendid  
Emiteeritavad aktsiad annavad olemasolevate aktsiatega sama õiguse dividendidele alates 2001 
majandusaastast.  
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EMISSIOONI EESMÄRK JA EMISSIOONITULEMI KASUTAMINE 
Emissiooni eesmärgiks on lisakapitali kaasamine Emitendi majandustegevuse rahaliste vahendite 
laiendamiseks.  

Emissiooni maht on 37 400 000 krooni. Emissiooni korralduskulud on 4% Emissiooni mahust. 
Emissiooni korraldajaks on AS Trigon Capital. Emissioonist laekuvaid vahendeid kasutatakse 
Viisnurga tegevuse laiendamiseks ning võimalikeks ülevõtmisteks puidutöötlemissektoris.  

 

AKTSIATE MÄRKIMINE JA MÜÜK 
Aktsiate märkimine rahaliste sissemaksete teel ja nende eest tasumine toimub üheaegselt. 
Märkimise eeltingimuseks on väärtpaberikonto omamine Eesti Väärtpaberite 
Keskdepositooriumis (“EVK”). Aktsiaid saab märkida 21.08.2001 – 10.09.2001.a. 
(märkimisperioodi lõpp on 10.09.2001 kell 17.00) kõigi allpooltoodud EVK kontohaldurite  
juures:  

 

Hansapank  -  Liivalaia 8, Tallinn 

Eesti Ühispank  -  Tornimäe 2, Tallinn 

Sampo Pank  -   Narva mnt 11, Tallinn 

Krediidipank  -  Narva mnt 4, Tallinn 

Tallinna Äripank -  Estonia pst 3/5, Tallinn 

Preatoni Pank  -  Roosikrantsi 2, Tallinn 

Lõhmus Haavel Viisemann  -   Roosikrantsi 2, Tallinn 

 

Märkimiseks tuleb täita: 

1) märkimisavaldus, mis sisaldab märkija nime, tema EVK konto numbri, märgitavate 
aktsiate arvu ning viite maksedokumendile; ning 

2) maksekorraldus, millega tehakse ülekanne spetsiaalsele EVK kontole Eesti Pangas, kus: 

 

“Saaja kontonumber” -    EVK konto number Eesti Pangas: 301 000 34496; 
“Viitenumber” -  investori enda väärtpaberikonto number (sama 

väärtpaberikonto number, mis märkimisavalduses); 
“Saaja pank” -  kirjutada: “EVK”; 
“Selgitus” -  kirjutada: “Viisnurga aktsiate märkimine”. 
 

NB! Viitenumbri märkimine on kohustuslik. Ilma viitenumbrita (ka juhul kui viitenumber on 
märgitud maksekorralduse viitenumbri välja asemel selgituse väljale) ülekantud summad 
tagastatakse.  

Puudulike või valede andmetega märkimisavaldused loetakse kehtetuks. 

Juhul kui raha märgitud aktsiate eest laekub vähem, kui märkimisavalduses kirjatud märgitavate 
aktsiate arv, rahuldatakse investori märkimisavaldus osaliselt ning investori EVK kontole 
kantakse aktsiaid ainult ulatuses, mis on tagatud ülekantud rahaliste vahenditega.   
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Viimane tähtaeg märkimissummade laekumiseks on 2 (kaks) tööpäeva pärast märkimisperioodi 
lõppu.  

Emiteeritud aktsiad kantakse investorite väärtpaberikontodele hiljemalt 10 (kümme) tööpäeva 
pärast märkimisperioodi lõppu.  

EMISSIOONI ÜLE JA ALAMÄRKIMINE 
Emissiooni ülemärkimise korral jaotatakse aktsiad kõigepealt 11.septembril 2001.a. kell 8.00 
märkimiseesõigust omanud investorite vahel ning seejärel proportsionaalselt teiste investorite 
vahel. Aktsiate jaotamine märkimiseesõigustega isikute vahel toimub proportsionaalselt nendele 
kuulunud märkimiseesõigustega. Aktsiate jaotamine teiste investorite vahel toimub 
proportsionaalselt vastavalt nende esialgsetele pakkumistele.  

Investoritele, kelle märkimist täies ulatuses ei ole võimalik rahuldada kantakse märkimisele 
mittekuulunud raha tagasi. Ostupakkumise teinud investoritele, kelle pakkumised loetakse 
kehtetuks, samuti neile, kelle märkimist ei olnud täies ulatuses võimalik rahuldada, tagastatakse 
tasutud summad nende EVK väärtpaberikonto rekvisiitides kajastatud arvelduskontodele 
hiljemalt 10 (kümme) tööpäeva pärast emissiooni märkimisperioodi lõppu.  

Juhul, kui Emissiooni käigus ei märgita kõiki Emiteeritavaid Aktsiaid, on Emitendi Nõukogul 
õigus märkimata jäänud aktsiad tühistada. Nõukogu otsusega on juhatusele antud õigus 
pikendada märkimise aega või tühistada aktsiad, mida ei ole märkimisaja jooksul märgitud. 
Juhatus võib nimetatud õigusi teostada 15 päeva jooksul pärast märkimisaja lõppu.  
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SISSEJUHATUS 
Aktsiaselts Viisnurk on läbi aegade olnud üks kohaliku puidutöötlemise liidreid. Täna kuulub 
Viisnurk juhtivate metsa- ja puidutööstusettevõtete hulka Balti regioonis. Mõnedes oma 
tootmisharudes nagu näiteks murdmaa-suuskade tootmises, on Viisnurk saavutanud ka maailmas 
tunnustatud positsiooni.  

2000.a. jooksul suurenes Viisnurga käive 45.5%, ärikasum 72.8% ning puhaskasum 20.7% võrra. 
Põhilised Emitenti tutvustavad majandusnäitajad aastatel 1996 – 2000 on toodud alljärgnevas 
tabelis.  

Tabel 1. Finantsinfo tutvustus, 1996 - 2000 

2000 Muutus 1999 1998 1997 1996
Netokäive, MEEK 309.0 45.44% 212.5 201.6 200.6 153.9
Ärikasum, MEEK 34.2 72.80% 19.8 23.4 25.3 16.2
Ärikasumi marginaal, % 11.10% 9.30% 11.60% 12.60% 10.50%
Puhaskasum, MEEK 31.6 20.70% 26.2 17.6 14.1 8.1
Puhaskasum aktsia kohta (EEK) 7.0 20.60% 5.8 3.9 3.4 2.2
Aktivad kokku, MEEK 331.2 84.60% 179.8 157.7 147.6 116.7
Aktivate tootlus, % 12.40% 15.50% 11.50% 10.60% 7.80%
Omakapital, MEEK 143.3 28.30% 111.7 85.5 66.7 42.8
Omakapitali tootlus, % 22.10% 23.50% 20.60% 21.10% 19.00%
Võlasuhe omakapitali, % 57.00% 38.00% 44.00% 55.00% 63.00%
 

Seisuga 31.12.2000 andis Emitent tööd kokku 950-le inimesele. 2000.a. jooksul loodi kokku 144 
uut töökohta.  

Tähtsaimaks ärisündmuseks 2000.a. oli uue liimpuiduvabriku rajamine. Uus tehas alustas tööd 
2001.a. esimeses kvartalis. Uue tehase plaaniliseks võimsuseks on 16 500 kuupmeetrit 
okaspuitliimkilpi  või 5 000 kuupmeetrit lehtpuitliimkilpi.  

 

MÖÖBLIVABRIK 
Mööblivabrikust sai 2000. aasta jooksul Viisnurga suurim ja edukaim tootmisüksus. 
Mööblivabriku käive oli aruandeaastal 121.4 mln krooni ning majandustegevuse kasum 19.2 mln 
krooni. Mööblivabriku edu taga on 1999. aasta teisel poolel alanud ümberorienteerumine 
kasvupotentsiaaliga klientidele ning vabriku tootmisprotsessi kaasajastamine nii läbi tootmise 
juhtimise automatiseerimise kui uue tehnoloogia kasutuselevõtmise. 2000. aastal tehti 
mööblivabrikus investeeringuid 14 mln krooni, eelkõige mööbli lõppviimistlemise parandamisse. 
Mööblivabriku käibest moodustas 96% eksport (täpsem kirjeldus osas “Majandustegevuse 
ülevaade, algusega 20.leheküljel). 

 

SPORDIKAUPADE DIVISJON 
Spordikaupade divisjoni käive oli 2000. aastal 98.8 mln krooni (+36% võrreldes eelmise aastaga) 
ning majandustegevuse kasum 11.8 mln krooni (+29% võrreldes 1999.a.). Spordikaupade 
divisjonis toodeti aruandeaastal rohkem kui 300 tuhat suusapaari ning valmistati ca 40 tuhat 
hokikeppi. Spordikaupade vahenduse rahaline käive oli 9.2 mln krooni. Toodetud suusapaaride 
arvult oli Viisnurk 2000.aastal hinnanguliselt maailma suurim murdmaasuuskade tootja. 2000. 
aastal panustati vabrikus eelkõige kallima hinnaklassi suuskade tootmisesse ja oma kaubamärgi 
edendamisse ning investeeriti senisest oluliselt intensiivsemalt hokikeppide tootmisvõimsuse 
väljaarendamisse. Just need abinõud peaksid ka tulevikus tagama vabriku stabiilse ja kasumliku 
arengu. Suusavabriku käibest moodustas eksport 87% (täpsem kirjeldus osas “Majandustegevuse 
ülevaade).  
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KIUDPLAADIVABRIK  
Kiudplaadivabrik sai 2000. aastal 72.3 mln kroonise käibe juures 19.4 mln krooni 
majandustegevuse kasumit. Aastaga tõusis vabriku käive 14.5% ja kasum 36%. Kiudplaadivabriku 
tulemuste kasv sai ühelt poolt võimalikuks tänu soodsale turuarengule ning teiselt poolt suudeti 
vabrikus edukalt hoida kontrolli all põhiliste tootmissisendite hindu (soojusenergia, puiduhake). 
Rentaabluse kasvu tagab ka vabriku strateegilises arengukavas kinnitatud suund müügi 
suurendamisele lähiregioonides, sest tuntava osa plaadi lõpphinnast moodustavad 
transpordikulud. Kiudplaadivabriku käibest eksporditi 74% toodangust (täpsem kirjeldus osas 
“Majandustegevuse ülevaade”).  

 

KATLAMAJA 
Viisnurgas toodeti 2000. aastal 87.2 GWh soojusenergiat, millest 83.5% kasutati ära 
ettevõttesiseselt ning 16.5% (3.1 mln krooni) müüdi väljapoole. Soojusenergia tootmisel 
Viisnurgas on jätkuvalt põhitooraineks puiduhake ja järjest suuremas ulatuses tootmisjäätmed 
(täpsem kirjeldus osas “Majandustegevuse ülevaade”).  

 

METSAKESKUS 
Metsakeskuse oma saeveskis toodeti 2000. aastal 7 400 tm saematerjali ning koostöös 
lähipiirkonna väiketootjatega kokku 13 900 tm. Metsakeskuse toodangust ca 55% kasutatakse ära 
teiste ettevõtte allüksuste poolt, ülejäänud saematerjal läheb müügiks (2000. a. käive oli 11.9 mln 
krooni, täpsem kirjeldus osas “Majandustegevuse ülevaade”).  

 

INFOTEHNOLOOGIA 
2000. aastal valmis Viisnurga ametlik kodulehekülg aadressil www.viisnurk.ee ning lõpetati 
ettevõtte kõigi territooriumite katmine ühtse arvutivõrguga. Täpsem kirjeldus osas 
“Majandustegevuse ülevaade” 

 

HALDUS  
Aruandeaastal viidi lõpule ettevõtte valduses olevate maade erastamine. Kokku on 
kinnistusraamatusse kantud 11 Viisnurgale kuuluvat kinnistut kogusuurusega 69.7 ha. 

 

MISSIOON JA VISIOON 
Üheks põhiliseks eesmärgiks, mida on proovitud järgida juba kümmekond aastat, on olla parim 
puidutöötlemisettevõte Balti regioonis. Pikaajalise edu üheks aluseks on selge tulevikunägemuse 
olemasolu, see aitab säilitada püsivat kurssi strateegia ja taktika pidevas muutumises. Soov olla 
parim rajaneb Viisnurga erialastel teadmistel ja pikaajalistel kogemustel, senistel tulemustel ja 
tulevikukaalutlustel. See tähendab vajadust tõsta konkurentsivõimet ja laieneda, soovi olla liider ja 
realiseerida oma nägemus praktikas. 

Teiseks tähtsaimaks üldeesmärgiks on puidu mitmekülgne vääristamine erinevate toodetena, 
tõstmaks klientidele suunatud toodete kvaliteeti. Puidu mitmekülgne vääristamine tähendab, et 
Viisnurk kasutab puitu säästlikult ja terviklikult, tootes tarbekaupu kui kõrgeima 
tarbimisväärtusega tooteid. Selline tegevus on kasulik ühiskonnale, kuna ressursse 
ekspluateeritakse arukalt, riigile, kuna maksubaas on suurem, ning ettevõttele, sest tulemus on 
kasumlikum, töökeskkond stabiilsem ja võimalused suuremad.  
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AJALUGU 
17. veebruaril 1945 moodustati mitme väikese artelli liitmise teel AS Viisnurga eelkäija riiklik 
ettevõte Pärnumaa Tööstuskombinaat, mille esialgseks eesmärgiks olid kütuse, jalanõude ja 
mööbli tootmine.  

 

1962  Ettevõte nimetati ümber puidutöötlemiskombinaadiks Viisnurk, mille 
põhitoodanguks oli mööbel, lisaks valmistati ka plastmassist mööblimanuseid 
ning puidust ja plastmassist majapidamistarbeid.  

 

1968  Ettevõtte tegevus laienes - lisandus suuskade ja puitkiudplaatide tootmine. Saadi 
esimene ekspordikogemus puidust pesulõksude eksportimisel Inglismaale, 
Kanadasse, Itaaliasse jm.  

 

1990  Algas Viisnurga erastamine. Detsembris oldi üks Eesti esimesi riigiomandi baasil 
loodud aktsiaseltse. 27.4% ettevõtte aktsiatest müüdi aktsiakapitali suurendamise 
kaudu eraaktsionäridele.  

 

1992  Pärast Eesti taasiseseisvumist kadus mõne kuuga senine põhiturg idas ning 1 200 
töötajaga ettevõtte ees seisis küsimus 'Olla või mitte olla?'.  

 

1993   Toimus edukas läbimurre nn lääne turule: eksporditi 75% toodangust.  

 

1994  Kuulutati välja rahvusvaheline eelläbirääkimistega pakkumiskonkurss 72.6% 
aktsiate erastamiseks. Selle võitis AS VN Holding, mille omanikeks olid Baltic 
Republics Fund, Prometheus Fund, Hansa Investeeringute AS ja AS Viisnurga 
praegune tippjuhtkond.  

 

1995 Märtsis sõlmisid AS VN Holding ja Eesti Erastamisagentuur AS Viisnurga 
erastamise ostumüügilepingu.  

1997  Alates 5. juunist sellel aastal on Viisnurga aktsiad noteeritud Tallinna 
Väärtpaberibörsi lisanimekirjas.  

 

1999  Detsembris loodi uus struktuuriüksus - metsakeskus. AS Viisnurk tootis üle      
26 000 hokikepi ja omandas 50 ha täiendavat tootmisterritooriumi Pärnu linnas.  

 

2000 Kiudplaadivabrikule omistati kvaliteedisertifikaat, mis kinnitab juhtimissüsteemi 
vastavust rahvusvahelisele kvaliteedistandardile ISO 9001.  
Valmis Viisnurga uus liimpuitkilbivabrik Pärnus.  

 

MÖÖDUNUD 2000. AASTA 
Tänaseks on Viisnurgast saanud üks Balti riikide juhtivaid puidutöötlemisettevõtteid. Viisnurk on 
üks maailma suurimaid murdmaasuuskade tootjaid, samuti on ettevõte üks kahest suurimast 
pehmest puitkiud-plaaditootjatest Balti riikides ning samuti arvestatav mööblitootja. Ettevõte on 
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suurim tööstuslik tööandja Pärnumaal ning ainuke Eesti börsil noteeritud 
puidutöötlemisettevõte.  

2000. aasta kõige olulisemaks sündmuseks Viisnurgas võis pidada liimpuidu vabriku rajamist, mis 
alustas plaanide kohaselt tegevust 2001. aasta I kvartalis.  

Liimpuiduvabrik on spetsialiseerunud kõrgekvaliteediliste okas- ja lehtpuidust liimpuitkilpide, 
mööblikomponentide, liimprusstoorikute tootmisele mööbli- ja ehitusmaterjalide tööstusele. 
Liimpuiduvabriku aastaseks tootmisvõimsuseks on planeeritud 16 500 m³ oksaspuitliimkilpi või  
5 000 m³ lehtpuitliimkilpi. 2000. a. jooksul investeeriti uude põhitegevusse 81 miljonit krooni.  

Liimpuiduvabriku käivitamine koos 1999. aasta lõpus soetatud metsakeskuse tegevuse pideva 
täiustamisega peab järgmistel perioodidel kindlustama ühelt poolt ettevõtte teiste põhitootmiste 
varustamise puitmaterjalidega ning teiselt poolt andma olulise panuse Viisnurga käibe ja kasumi 
kasvu. 2000. aasta oli nii Viisnurga juhatuse kui allüksuste jaoks oluliste protsesside 
väljatöötamise ja korrastamise aasta: 

- Aasta lõpus kinnitati juhatuses koostöös KPMG-ga valminud ettevõtte strateegilise 
juhtimise protsessi mudel, mis peaks andma ettevõtte strateegilisele juhtimisele 
vajaliku süstemaatilisuse ja järjepidevuse 

- Kiudplaadivabrikus ja mööblivabrikus tehti tõhusat tööd kvaliteedisüsteemi 
ISO9001 juurutamiseks. Kiudplaadivabrik sai tehtud töö kinnituseks detsembrikuu 
keskel ja mööblivabrik 2001. aastal ka vastava sertifikaadi 

- Mööblivabrikus sõlmiti maikuus tootmiskorralduse ja infosüsteemi parendamiseks 
koostööleping konsultatsioonifirmaga Baltic Goldratt Network. Vastav projekt 
peaks lõpule jõudma samuti 2001. aasta jooksul 

- Metsakeskuses käivitati 2000. aastal tootmistegevus saeveskis ning alustati metsa- ja 
puitmaterjalide impordiga lähiregioonidest 

- Tehniline teenistus jõudis aruandeaastal lõpule peaaegu kõigi allüksuste hooldus- ja 
remondialase tegevuse tsentraliseeritud ülevõtmisega 

- Augustikuus sõlmiti leping osaühinguga Vattenfall Estonia katlamaja rajamiseks 
rajatava liimpuiduvabriku juurde, mis on esimeseks sammuks soojusenergia tootmise 
lõpetamisel Viisnurgas ning täielikul üleminekul soojusenergia sisseostmisele 

Võrreldes 1999. aastaga kasvas Viisnurga käive 45.4%; ärikasum 72.8% ning puhaskasum 20.7%. 
Allüksustest toimus suurim nii käibe (78%) kui majandustegevuse kasumi (3.2 korda) tõus 
mööblivabrikus.  

Viisnurga ärirentaablus oli 2000. aastal 11.1%, kasvades võrreldes eelmise aastaga ca 2%-i. 
Ärirentaabluse kasvu on võimaldanud eelkõige turuvõimaluste paindlik ärakasutamine ning 
tootmistegevuste üldise efektiivsuse tõus tänu eelmistel perioodidel tehtud investeeringutele ning 
tootmise juhtimise pidevale parendamisele. Puhasrentaablus aruandeaastal küll langes (10.2% vs 
12.3%), aga 1999. aastal mõjutasid puhaskasumi kujunemist oluliselt (summas 8.6 mln krooni) 
muudatused tulumaksuseadustes (potentsiaalse tulumaksukohustuse kandmine kasumisse) ning 
erakorraline tulu tütarettevõtte müügist. 2000. aastal analoogseid erakorralisi tulusid ega ka 
kulusid ei olnud.  

Viisnurga bilansimaht oli seisuga 31.12.2000 331.9 mln krooni. Aruandeaasta jooksul suurendas 
ettevõte oluliselt finantsvõimendust, võttes uue liimpuitkilpide projekti käivitamiseks pikaajalist 
laenu summas 88.3 miljonit krooni.  

Viisnurga võlakordaja oli aastalõpu seisuga 57%, eelmisel aastal samal ajal 38%. Ettevõtte 
maksevõime tase on jätkuvalt hea – 1.96. Keskmine koguvarade puhasrentaablus oli 2000. aastal 
12.4% ning omakapitali puhasrentaablus säilitas neljandat aastat järjest taseme üle 20%-i – 22.1%.  
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ETTEVÕTTE STRUKTUURI ÜLDINE ÜLEVAADE 
Alljärgneval skeemil on toodud ettevõtte üldine struktuuriline jaotus. Kõrgeimaks võimuorganiks 
ettevõttes on ettevõtte aktsionäride üldkoosolek, kes valib Ettevõtte nõukogu, kes omakorda 
nimetab juhatuse. Ettevõttes on administratiivhaldusüksused, mille pädevusaladesse kuulub 
finantsjuhtimine, raamatupidamine, tööjõu juhtimine, riskijuhtimine, IT küsimused, 
investeeringute juhtimine jms.  

Ettevõtte põhitootmisaladena on skeemil toodud “Mööblitootmine”, “Suusatootmine” (hõlmab 
ka teisi sporditarbeid), “Kiudplaadivabrik” ning “Liimpuiduvabrik”. Abitootmisaladena 
eksisteerivad “Metsakeskus” (metsa varumine, hoiustamine, esialgne töötlemine, ka saagimine), 
“Katlamaja” ning “Tehnilised Teenused” (remonditöökojad, hooldustöökojad, transport jms.).  
 

Akts. Üldkoosolek

Nõukogu

Juhatus

Administratsioon
Finants, raamatupidamine,

investeeringud, tööjõud, riskid, IT

Mööblitootmine
Élukondlik mööbel

Suusatootmine
Murdmaasuusad,  hokikepid, vahendus

Kiudplaadivabrik
Isolatsiooniplaadid,

siseviimistlusplaadid

Liimpuiduvabrik
Okas, lehtpuitliimkilp

Metsakeskus
Puiduhankimine, saematerjali tootmine.

Katlamaja
Soojusenergia

Tehnilised teenused
Remont, hooldus

Põ
hit

oo
tm

in
e Lisatootmine, abitootmine

 

AKTSIONÄRIDE ÜLDKOOSOLEK  
Emitendi kõrgem juhtimisorgan on aktsionäride üldkoosolek. Korraline üldkoosolek toimub üks 
kord aastas kuue kuu jooksul pärast majandusaasta lõppemist. Üldkoosoleku ainupädevuses on  
seadusega üldkoosoleku pädevusse antud küsimuste otsustamine. Emitendi põhikirjas ei ole 
eraldi mainitud aktsionäride koosoleku tegutsemist puudutavaid asjaolusid rohkem, kui et 
üldkoosoleku toimumiskohaks on Pärnu ning et kõik üldkoosolekut puudutav on reguleeritud 
seadusandlusega. Aktsionäride jaotus on toodud käesoleva Prospekti osas “Aktsiakapital ja 
aktsionärid”.  Emitendi põhikiri on toodud Prospekti lisades.  
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NÕUKOGU 
Aktsionäride üldkoosolekul valitakse Emitendi nõukogu. Nõukogu liikmed valitakse viieks 
aastaks. Seltsi nõukogul on 3 (kolm) liiget. Nõukogu teeb oma otsuseid osalejate 
lihthäälteenamusega.  

Põhikirjas on ära toodud nõukogu õigus suurendada aktsiakapitali sissemaksete tegemisega kolme 
aasta jooksul. Samuti on sätestatud, et nõukogu liikmetel on keelatud osa võtta hääletamisest, kui 
otsustatakse nõusoleku andmist tehingu tegemiseks Emitendi ja mõne nõukogusse valitud isiku 
vahel või Emitendi ja sellise juriidilise isiku vahel, kus mõnel nõukokku valitud isikul või tema 
lähikondlasel on oluline osalus. Muus osas ei määratle Emitendi kehtiv põhikiri nõukogu 
tegutsemist.  

Seisuga 31.12.2000  ja 30.06.2001 kuulusid Emitendi nõukokku: 

- Hr. Toomas Reisenbuk, Emitendi nõukogu esimees, juhatuse esimees firmas OÜ 
Reisenbuk Holding, peaanalüütik AS Trigon Capital; 

- Hr. Joakim Helenius, Emitendi nõukogu liige, AS Trigon Capital nõukogu esimees; 

- Hr. Indrek Koolmeister, Emitendi nõukogu liige, advokaadibüroo Koolmeister ja 
Ko vandeadvokaat. 

Nõukogu liikmetele  või nende lähikondsetele Viisnurga aktsiaid ei kuulu. 

Nõukogu liikmete elulookirjeldused viimase kolme aasta kohta on toodud käesoleva Prospekti 
lisades.  

Nõukogu liikmete töötasu 2000. aastal oli 32 440 krooni.  

30. juuni 2001 seisuga on nõukogu liikmetele makstud töötasusid summas 8 110 krooni. 
Nõukogu tasustatakse üks kord kvartalis. Kogu nõukogu kvartaalse tasu suuruseks on 8 110 
krooni.  Tasu jaotatakse vastavalt nõukogu sisesele otsusele nõukogu liikmete vahel.  

Toomas Reisenbuk omab 100% osakutest firmas OÜ Reisenbuk Holding. Toomas Reisenbuk-il 
ei ole teisi olulisi ärihuvisid.  

Indrek Koolmeister omab 100% osalust firmas Advokaadibüroo Indrek Koolmeister. Indrek 
Koolmeistril ei ole teisi olulisi ärihuvisid.  

Joakim Helenius omab 100% firmast  Ascot Associates LLC ning 100% firmast Trigon Holdings 
Ltd. Mõlemad firmad on registreeritud väljaspool Eesti Vabariiki.  

  

JUHATUS 
Emitendi juhatuse valib Emitendi nõukogu kolmeks aastaks. Emitendi juhatusel on kuni 7 
(seitse) liiget. Vastavalt põhikirjale teeb Emitendi juhatus otsuseid oma pädevuses olevates 
küsimustes. Juhatuse esimehe määrab nõukogu. Seltsi juhatuse liikmetel on keelatud osa võtta 
hääletamisest, kui otsustatakse nõusoleku andmist tehingu tegemiseks Seltsi ja mõne nimetatud 
isiku vahel või Seltsi ja sellise juriidilise isiku vahel, kus mõnel nimetatud isikul või tema 
lähikondlasel on oluline osalus. 

 

Seisuga 30.06.2001 kuulusid Emitendi juhatusse järgmised isikud: 

− Hr. Meelis Kukk,  Emitendi juhatuse esimees, Emitendi tegevdirektor; 
− Hr. Andrus Aljas, Emitendi juhatuse liige, Emitendi finantsdirektor; 
− Hr. Toivo Kuldmäe, Emitendi juhatuse liige, Emitendi arendusdirektor; 
− Hr. Toomas Matvere, Emitendi juhatuse liige, Emitendi suusavabriku direktor; 
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− Hr. Erik Piile, Emitendi juhatuse liige, kiudplaadivabriku direktor; 
− Hr. Jüri Rokk, Emitendi juhatuse liige, mööblivabriku direktor.  

 

Seisuga 30.06.2001 omasid Emitendi juhatuse liikmed Emitendi aktsiaid järgnevalt:  

− Meelis Kukk,  31 586 aktsiat  ehk 0.70%; 
− Toivo Kuldmäe,  49 231 aktsiat  ehk  1.09%; 
− Erik Piile,  395     aktsiat  ehk  0.01% 
− Toomas Matvere,  25 643 aktsiat  ehk  0.57% 
− Jüri Rokk,   10 410 aktsiat  ehk  0.23% 
− Andrus Aljas ei oma ettevõtte aktsiaid 

 

Juhatuse liikmetel ei ole käesolevaga jooksvaid optsioone, mis võimaldaksid osta Emitendi 
aktsiaid. Samuti kinnitab Emitendi juhatus, et ühelegi juhatuse liikmele ei kuulu Emitendi aktsiaid 
läbi ühegi äriühingu.  

Juhatuse liikmete elulookirjeldused kolme viimase aasta kohta on lisatud Prospekti lisades.  

Juhatuse liikmetele makstud töötasu 2000. aastal on 3 014 023 krooni. Käesoleva, 2001. aasta,  
30.juuni  seisuga on juhatuse liikmetele makstud töötasusid summas 2 301 717 krooni.  

Juhatuse liikmetel ei ole olulisi ärihuvisid mis annaksid üle 10% hääleõigusest.  

 

TEGEVJUHTKOND 
Emitendi tegevjuhtkonna moodustavad isikud kes kuuluvad Emitendi juhatusse. Vt. eelnev lõik.  

 

ERILISE ISELOOMUGA TEHINGUD 
Emitent ei ole, käesoleva Prospekti sisu ja kinnitusi reguleerivate seadustega sätestatud perioodi 
jooksul, teinud tehinguid Emitendis olulist osalust omavate äriühingutega või aktsionäridega, 
nõukogu, juhatuse või tegevjuhtkonna liikmete ega nende lähikondsetega, välja arvatud 
Emissiooni korraldusleping AS-ga Trigon Capital. AS-i Trigon Capital aktsionäri kontrollosalust 
omavaks aktsionäriks on Joakim Helenius, kes kuulub ka AS-i Viisnurk nõukokku.  

 

EMITENDI AUDIITOR 
Emitendi viimase kolme aasta aastaaruanded on auditeerinud audiitorbüroo KPMG Estonia 
vannutatud audiitorid Hr. Marek Sukk ja Hr. Made Tamm. Marek Suka isikukood on 
37107060391  ning Made Tamme isikukood on  47008160214.  Audiitorbüroo 
registreerimisnumber on 10096082. Büroo asub aadressil 10151 Tallinn, Ahtri 10a, telefon     
(372) 6 268 700, faks (372)6 268 777, e-mail kpmg@kpmg.ee.  
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AKTSIA, AKTSIAKPITAL JA AKTSIONÄRID 
 

AKTSIA 
Emitendi aktsia ISIN kood on EE3100003443, aktsia on registreeritud Eesti Väärtpaberite 
Keskdepositooriumis ning noteeritud Tallinna Väärtpaberibörsi lisanimekirjas (aktsiaga 
kaubeldakse lühinime “VN” all). Aktsia on vabalt võõrandatav väärtpaber. Emitendil on 
nimelised lihtaktsiad, nimiväärtusega 10 (kümme) krooni. 

Tabel 2. Info Emitendi aktsia kohta.  

Väärtpaberi nimi Viisnurga aktsia
ISIN EE3100003443
Väärtpaberi liik Vabalt võõrandatav lihtaktsia
Emitent AS Viisnurk
Emitendi tegevusala Puidu töötlemine
Emitendi residentsus Eesti
Nimiväärtus 10.00
Valuuta EEK
Väärtpaberite arv 4 499 061
Aktisakapitali nimiväärtuses 44 990 610.00
Registreerimiskuupäev EVK-s 23.04.97
TVB börsinimekiri lisanimekiri

 

AKTSIATEST TULENEVAD ÕIGUSED 
Aktsionäril on kõik seadustes, teistes õigusaktides ja põhikirjas ettenähtud õigused. Emitendi 
juhtorganid ei ole vastu võtnud otsuseid, mis piiraks tulevikus dividendide väljamaksmist.  

Aktsia on vabalt võõrandatav. Aktsiat võib pantida või kasutusvaldusega koormata. Aktsia 
pantimisel teostab aktsiast tulenevaid õigusi pantija. Aktsia koormamisel kasutusvaldusega on 
kasutusvaldajal õigus osaleda äriühingu kasumi jaotamisel. 

Aktsionäride üldkoosolekul vastu võetud ja äriregistris registreeritud põhikiri on toodud 
käesoleva prospekti lisas.  

 

AKTSIAKAPITAL NING OMANIKUD 
Emitendi registreeritud aktsiakapitali suurus on 44 990 610 Eesti krooni. Emitendi aktsiakapital 
jaguneb 4 499 061 nimeliseks lihtaktsiaks igaüks nimiväärtusega 10 krooni. Iga aktsia annab tema 
omanikule aktsionäride üldkoosolekul ühe hääle. Kõik aktsiad on noteeritud Tallinna 
Väärtpaberibörsi lisanimekirjas. 

Tabel 3. Ettevõtte omanikud seisuga 31.12.2000.  

Suurimad aktsionärid Aktsiad Osalus
BRF Eesti Holding OÜ 2 675 752 59.47%
Merita Bank/Clients Account/Non-treaty 445 000 9.89%
Danske Capital Finland Oy Clients Account 175 000 3.89%
Hansa Investment Fund 108 700 2.42%
Wendre As 65 000 1.44%
Siim Talmar 52 000 1.16%
Toivo Kuldmäe 49 231 1.09%
Ülejäänud 928 378 20.63%
* AS Viisnurgal oli seisuga 31.12.2000. a. 319 aktsionäri. 

 

Alljärgnevas tabelis on toodud Emitendi aktsionärid vastavalt nende geograafilisele asukohale. 
81.48% Emitendi aktsionäridest on asukohaga Eestis.  
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Tabel 4. Aktsionärid geograafilise jaotuse järgi  31.12. 2000 

Geograafiline jaotus  Aktsiad Osalus
Eesti 3 665 901 81.48%
Soome 754 189 16.76%
Rootsi 40 600 0.90%
Teised riigid* 38 371 0.85%
* Šveits, Saksamaa, Venemaa, Ameerika Ühendriigid, Suurbritannia, Kanada, Belgia, Kreeka.  

 

Emitendi aktsionärid seisuga 30.06.2001 on toodud alljärgnevas tabelis.  

Tabel 5. Ettevõtte omanikud seisuga 30.06.2001  

Suuremad aktsionärid  Aktsiad Osalus
BRF Eesti Holding OÜ 2 675 752 59.74%
Merita Bank/Clients Account/Non-treaty 445 000 9.90%
Danske Capital Finland Oy Clients Account 227 000 5.05%
Citibank (London) / Leonia Back Office Limited 128 700 2.86%
Hansapanga Kindlustuse AS 75 000 1.67%
Kokku ülal 3 551 452 78.94%
Ülejäänud 947 609 21.06%
Kokku   4 499 061 100.00%
 

AS Viisnurk 59.74% aktsiate omanik on BRF Eesti Holding OÜ, registreerimisnumbriga 
10592349, registreeritud 10. novembril 1999.a. Tallinna Linnakohtu registriosakonnas.  

 

MUUDATUSED AKTSIAKAPITALIS VIIMASE KOLME AASTA JOOKSUL 
Kuupäev Aktsiakapital nimiväärtuses (EEK)
01.01.1998 6 338 600 
31.12.1998 44 990 610 
31.12.1999 44 990 610 
31.12.2000 44 990 610 

 

1998. aastal toimus AS-i Viisnurk aktsiakapitali suurenemine.  

27.03.1998 toimus vastavalt aktsionäride üldkoosoleku otsusele 14.03.98 aktsiakapitali 
suurendamine fondiemissiooni teel, mille käigus emiteeriti iga olemasoleva aktsia kohta kuus uut 
aktsiat. Pärast fondiemissiooni oli AS Viisnurk uus aktsiakapitali suurus 44 370 200 krooni, mis 
jagunes 4 437 020 aktsiaks nimiväärtusega 10.00 krooni. 

1998. a. aprillikuus emiteeriti vastavalt aktsionäride üldkoosoleku otsusele 11.04.97 ja aktsiaseltsi 
nõukogu otsusele 16.04.98 ettevõtte tippjuhtkonnale aktsiaoptsiooni esimese osa raames 62 041 
aktsiat nominaalhinnaga 10.00 krooni ja müügihinnaga kokku 1 152 190 krooni (aktsiakapital 
suurenes 620 410 krooni ja aažio 531 780 krooni). Pärast aktsiaoptsiooni oli AS Viisnurk uus 
aktsiakapitali suurus 44 990 610. 

 

MUUDATUSED AKTSIAKAPITALIS SEOSES KÄESOLEVA EMISSIOONIGA 
Vastavalt nõukogu otsusele 4.juulist 2001 suurendatakse aktsiakapitali nominaalväärtust               
8 500 000 krooni võrra, lastes välja 850 000 uut lihtaktsiat ning käesoleva Emissiooni järgselt on 
Emitendi aktsiakapitali suuruseks 53 490 610 Eesti krooni, mis jaguneb 5 349 061 nimeliseks 
lihtaktsiaks igaüks nimiväärtusega 10 krooni. Emissiooni käigus väljaantavate aktsiate osakaaluks 
pärast Emissiooni on 15.89%.  
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KAUPLEMINE EMITENDI AKTSIATEGA TALLINNA VÄÄRTPABERIBÖRSIL 
Emitendi aktsiatega alustati kauplemist Tallinna Väärtpaberibörsil 15.05.1997 lühendi VN all. 
31.12.2000.a. oli Emitendil 319 aktsionäri. Emitendi aktsiaregistrit peab Eesti Väärtpaberite 
Keskdepositoorium.  
 
Ajalooliselt kõrgeima hinnataseme, 52.00 krooni, saavutas Viisnurga aktsia Tallinna 
Väärtpaberibörsil 4.jaanuaril 2001.a. Alates 2000.aasta algusest on Viisnurga aktsia madalaim hind 
ulatunud 20.80 kroonini, mis fikseeriti 3.jaanuaril 2000.a. 

 
Alljärgnev joonis näitab Emitendi aktsiahinna arengut ning Tallinna Väärtpaberibörsi vahendusel 
kaubeldud aktsiate mahtu ajavahemikus 05.07.1997.a. kuni 06.08.2001.a.  

 

Joonis 1. Emitendi aktsiahinna liikumine ja kauplemismahud perioodil juuni 1997 –  august 2001.  
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RESERVKAPITAL 
Kohustuslik reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest, samuti muudest 
eraldistest, mis antakse reservkapitali seaduse või põhikirja alusel. Reservkapitali suurus nähakse 
ette põhikirjas ja see ei või olla  väiksem kui 1/10 aktsiakapitalist. Igal majandusaastal tuleb 
reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist. Kui reservkapital saavutab põhikirjas 
ettenähtud suuruse, lõpetatakse reservkapitali suurendamine puhaskasumi arvelt. Reservkapitali 
võib üldkoosoleku otsusel kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta aktsiaseltsi 
vabast omakapitalist, samuti aktsiakapitali suurendamiseks. 2000. aastal kanti jaotamata 
puhaskasumist kohustuslikku reservkapitali 1 320 000 krooni.  

 

VAHETUSVÕLAKIRJAD 
Emitent ei ole väljastanud vahetusvõlakirju.   

 



 20

DIVIDENDIDE VÄLJAMAKSMINE TULEVIKUS 
Emitendi juhtorganid kinnitavad käesolevaga, et ei ole vastu võetud otsuseid dividendide 
väljamaksmise peatamiseks või piiramiseks tulevikus.  

 

VIIMASE VÕI JOOKSVA MAJANDUSAASTA JOOKSUL EMITENDIS VÕI 
EMITENDI POOLT OMANDATUD KONTROLLOSALUS 
Seisuga 31.12.2000 või 30.06.2001 ei oma Emitent tütarettevõtteid. Pikaajalise 
finantsinvesteeringuna on raamatupidamisbilansis kajastatud osalus AS-is Tallinna Mööblimaja 
10%, ehk 5 504 aktsiat, raamatupidamisliku  väärtusega 605 440 krooni.  
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MAJANDUSTEGEVUSE ÜLEVAADE 
 

Üle poole sajandi tegutsenud aktsiaselts Viisnurk on läbi aegade olnud üks kohaliku 
puidutöötlemise liidreid. Täna kuulub Viisnurk juhtivate metsa- ja puidutööstusettevõtete hulka 
Balti regioonis. Mõnedes oma tootmisharudes nagu näiteks murdmaa-suuskade tootmises, on 
Viisnurk saavutanud ka maailmas tunnustatud positsiooni.  

Viisnurga eripäraks on erinevate puidukasutusel baseeruvate tootmisharude olemasolu, mis 
tegutsevad iseseisvate tulemusüksustena. Eraldiseisvate tulemusüksustena eksisteerivad: 

- mööbli tootmine 

- spordikaupade tootmine ja vahendus 

- puitkiudplaatide tootmine 

- liimpuitkilpplaatide tootmine 

- saematerjalide tootmine 

- soojusenergia müük 

Nendest neli esimest on põhitootmisharud ja kaks viimast tugitegevused.  

Ettevõte on orienteeritud ekspordile - alates 1992. aastast on ekspordi osakaal müügis üle 75%. 
Peamisteks turgudeks on Põhjamaad, Lääne-Euroopa ja Põhja-Ameerika.  

2000.a.jooksul suurenes Viisnurga käive 45.5%, ärikasum 72.8% ning puhaskasum 20.7% võrra. 
Põhilised Emitenti tutvustavad netokäibe majandusnäitajad aastatel 1999 – 2000 on toodud 
alljärgnevas tabelis, kusjuures netokäive on jaotatud erinevate Emitendi divisjonide vahel.  

Tabel 6. Netokäibe jaotus.  

Netokäive (EEK m) 2000 Osa % 2000 1999 Osa % 1999 1998 Osa % 1998
Suusavabrik 98.8 32% 72.7 34% 70.3 36%
Mööblivabrik 121.4 40% 68.2 32% 60.8 31%
Kiudplaadivabrik 72.3 23% 63.1 30% 60.7 31%
Muud tegevused 16.6 5% 8.6 4% 4.8 2%
Viisnurk kokku 309.1 100% 212.6 100% 196.6 100%
 

Emitendi netokäibest pärines kokku ca 40% mööblivabrikust, ligi 32% Emitendi käibest pärines 
suusavabrikust. Võrreldes aastaga 1999 suurenes mööblivabriku käive 2000.a. kokku 78% võrra. 
Real muud tegevused on kajastatud metsakeskuse, katlamaja ja teiste abiteenuste käive, mainitu 
on ka esitatud diagrammina kõrval.  

 

SPORDITOOTED 
Viisnurga spordikaupade divisjon toodab murdmaasuuski ja hokikeppe ning impordib ja müüb 
erinevaid spordikaupu.  

Spordikaupade divisjoni käive oli 2000. aastal 98.8 mln krooni (+36% võrreldes eelmise aastaga) 
ning majandustegevuse kasum 11.8 mln krooni (+29% võrreldes 1999.a.). Spordikaupade 
divisjonis toodeti aruandeaastal rohkem kui 300 tuhat suusapaari ning valmistati ca 40 tuhat 
hokikeppi. Spordikaupade vahenduse rahaline maht oli 9.2 mln krooni. Toodetud suusapaaride 
arvult oli Viisnurk 2000.aastal hinnanguliselt maailma suurim murdmaasuuskade tootja. 2000. 
aastal panustati vabrikus eelkõige kallima hinnaklassi suuskade tootmisesse ja oma kaubamärgi 
edendamisse ning investeeriti senisest oluliselt intensiivsemalt hokikeppide tootmisvõimsuse 
väljaarendamisse. Just need abinõud peaksid ka tulevikus tagama vabriku stabiilse ja kasumliku 
arengu. Suusavabriku käibest moodustas eksport 87%.  
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Murdmaasuusad 
Viisnurk alustas murdmaasuuskade tootmist 1968. aastal, kuid Pärnus on suuski toodetud juba 
üle 60 aasta. Tänaseks on traditsioonilised massiivpuidust suusad asendunud keerukama 
konstruktsiooniga puitplastiksuuskadega, mille uuemaks vormiks on cap- ehk nn kooriksuusad. 

Viisnurgast on saanud üks maailma juhtivaid murdmaasuuskade tootjaid aastase tootmismahuga 
kuni 300 tuhat paari. Viisnurga koostööpartneriteks ja ostjateks on sellised tuntud kaubamärgid 
nagu Atomic, Rossignol, Intersport, Karhu, Madshus, Peltonen jt. 

Oma kaubamärgi all turustab Viisnurk suuski 15 riigis tootekollektsiooniga, mis 
sisaldab laia mudelite valikut lastesuuskadest võistlussuuskadeni. VISU toetab Eesti suusasporti, 
olles nii Eesti paremate noorsuusatajate kui ka ETV-Visu noorte suusasarja, Worldloppet Tartu 
Maratoni, Otepää MK-etapi ja paljude teiste suusaürituste sponsoriks. 1997. aastal loodud Visu 
Team'i kuulub enamik Eesti parimatest noorsuusatajatest. 

 

Hokikepid 
Hokikeppide tootmine käivitus Viisnurgas 1998. aasta lõpus. Püstitatud eesmärgiks on valmistada 
maailma tipptasemele vastavaid puitkonstruktsiooniga hokikeppe, kasutades selleks 
suusatootmise kui suhteliselt analoogse tegevuse aastatepikkusi kogemusi. Praeguseks 
turustatakse hokikeppe oma kaubamärgi MAXXhockey all mitmes tunnustatud hokiriigis 
Venemaast Põhja-Ameerikani ning neid toodetakse ka reale hokimaailmas tunnustatud 
kaubamärkidele. Peale Eesti hokikoondise kasutavad Pärnus toodetud hokikeppe nii mõnegi 
Euroopa tippliiga ja NHLi mängijad. 

 

Vahendustegevus 
Lisaks spordikaupade tootmisele on Viisnurk mitmete tuntud kaubamärkide maaletoojaks ja 
esindajaks Eestis. Eelkõige hõlmab nimetatud tegevus täieliku suusavarustuse pakkumist, s.o. 
suusakepid, -saapad, -sidemed, -riietus, -määrded, -kindad ja -prillid firmadelt Exel, Alpina, 
Rottefella, Sportful, Start, Lill-Sport ja Uvex. Suve- ja saalispordiharrastajaile vahendatakse 
täielikku rulluisuvarustust firmadelt Roces, Hyper, BSB ja Oxygen, samuti Wilsoni tennise-, 
squashi-, golfi- ja pallimängutooteid ning Solar ranna- ja ujumisriideid. 

 

Tabel 7. Spordikaupade divisioni  majandustulemuste põhinäitajad.  

Spordikaupade divisioni näitajad 2000 1999 1998
Netokäive (tuh. kroonides) 98 800 72 700 70 300
Osa Viisnurga netokäibest (%) 32.00% 34.20% 34.90%
Majandustegevuse kasum (tuh. kroonides) 11 800 9 200 9 000
osa Viisnurga kasumist (%) 25.40% 29.40% 26.60%
Ekspordi osakaal (% käibest) 87.00% 79.70% 83.80%
Töötajate arv ( 31.12.2000) 308 219 242
osa Viisnurga töötajate arvust (%) 32.40% 27.40% 31.10%

 

MÖÖBEL 
Mööblivabrikust sai 2000. aasta jooksul Viisnurga suurim ja edukaim tootmisüksus. 
Mööblivabriku käive oli aruandeaastal 121.4 mln krooni ning majandustegevuse kasum 19.2 mln 
krooni. Mööblivabriku edu taga on 1999. aasta teisel poolel alanud ümberorienteerumine 
kasvupotentsiaaliga klientidele ning vabriku tootmisprotsessi kaasajastamine nii läbi tootmise 
juhtimise automatiseerimise kui uue tehnoloogia kasutuselevõtmise. 2000. aastal tehti 
mööblivabrikus investeeringuid 14 mln krooni, eelkõige mööbli lõppviimistlemise parendamisse. 
Mööblivabriku käibest moodustas 96% eksport. 
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Mööblitootmine on Viisnurga kõige traditsioonilisem tootmisharu, mis oli baasiks teiste 
tootmisharude väljakujunemisel. Viisnurga mööblivabrik, mille põhitoodanguks on elukondlik 
mööbel, on üks Eesti suuremaid mööblitootjaid. Ettevõtte toodangu põhisortimendiks on 
männi- ja kasepuidust valmistatud mööblikomplektid, tuntumaks omatooteks aga retrostiilis 
kabinetimööbel. 

Eksportturgudele orienteerituna tegutsetakse kahes suunas: teostatakse allhankeprojekte ja 
valmistatakse ettevõtte oma tootearenduse tulemusena juurutatud tooteid. Suuremad 
eksporditurud on Rootsi, Soome ja Saksamaa. 

Mitmekülgne ja paindlik tehnoloogia võimaldab toota laias valikus mööblit nii väike- kui 
suurseeriaviisil. Kasutatavate materjalide järgi liigitub toodang täispuidust, tislerikilbist ja 
puitlaastplaadist valmistatud mööbliks. Viimistluseks kasutatakse peitsimist, lakkimist, õlitamist ja 
vahatamist. 1996. aastal käivitati kaasaegsete puidukuivatitega liimpuitkilpide tootmise jaoskond. 
Tehnoloogia uuendamisel ja viimistlusmaterjalide valikul eelistatakse tootmisressursse ja 
keskkonda säästvaid lahendusi. 

Viisnurga mööblitootmise sihiks on tootmisvõimaluste laiendamine, omanäolise kvaliteetmööbli 
osakaalu kasv ja keskkonnasõbralike materjalide laiem kasutamine. 

Tabel 8. Mööblivabriku majandustulemuste põhinäitajad.  

 Mööblivabriku näitajad 2000 1999 1998
Netokäive (tuh. kroonides) 121 400 68 200 60 800
Osa Viisnurga netokäibest (%) 39.30% 32.10% 30.20%
Majandustegevuse kasum (tuh. kroonides) 19 200 5 900 7 700
osa Viisnurga kasumist (%) 41.20% 19.10% 22.80%
Ekspordi osakaal (% käibest) 96.00% 95.00% 82.00%
Töötajate arv (31.12.2000) 295 289 267
osa Viisnurga töötajate arvust (%) 31.10% 36.20% 34.40%

 

PUITKIUDPLAADID 
Viisnurgas on puitkiudplaate toodetud alates 1968. aastast. Kaheksakümnendate aastate lõpul 
vabrik rekonstrueeriti ja paigaldati uus põhitootmisliin. 1996. aastal käivitati ainulaadse 
tehnoloogiaga vääristusliin. 1995. aastast on kiudplaadivabrik Euroopa Kiudplaaditootjate 
Föderatsiooni FEROPA liige. Viisnurga suuremad müügiturud on Skandinaavias Soome ning 
Lääne-Euroopas Holland, Saksamaa ja Portugal.  

Kiudplaadivabrik sai 2000. aastal 72.3 mln kroonise käibe juures 19.4 mln krooni 
majandustegevuse kasumit. Aastaga tõusis vabriku käive 14.5% ja kasum 36%. Kiudplaadivabriku 
tulemuste kasv sai ühelt poolt võimalikuks tänu soodsatele turuarengutele ning teiselt poolt 
suudeti vabrikus edukalt hoida kontrolli all põhiliste tootmissisendite hindu (soojusenergia, 
puiduhake). Rentaabluse kasvu taga on ka vabriku strateegilises arengukavas võetud suund müügi 
suurendamisele lähiregioonidesse, kuna tuntava osa plaadi lõpphinnast moodustavad 
transpordikulud. Kiudplaadivabriku käibest läks eksporti 74% toodangust.  

Pehmed puitkiudplaadid on looduslikult puhas ja "hingav" ehitusmaterjal, mille tootmine on 
loodust säästev. Plaatide valmistamiseks kasutatakse taastuva loodusvara - puidu - vähem 
väärtuslikku osa hakkpuidu ja saepuruna. Ka tootejääke saab toorainena tehnoloogiliselt uuesti 
kasutada.  

Hakkpuidu jahvatamisel tekkiv kiudmass segatakse veega, pressitakse ning seejärel kuivatatakse, 
saades plaadid, mille sideaineks on okaspuidus sisalduvad looduslikud vaigud. Plaatides säilivad 
kõik puidu head omadused: tugevus, sitkus, soojus ja tervislikkus. Plaate tihedusega kuni 350 
kg/m3 toodetakse nii naturaalsel kui impregneeritud kujul isolatsioonmaterjalina ja täiendavalt 
töödelduna siseviimistlusmaterjalina kasutamiseks. 
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ISOPLAAT kiudplaate kasutatakse ehituses soojus- ja 
heliisolatsioonimaterjalina ning tuuletõkke- ja jäikuselemendina seina-, lae- ja 
põrandakonstruktsioonides.  

 

Unikaalsed pehmest kiudplaadist siseviimistlusplaadid, mis on kaetud tapeedi või 
tekstiiliga, on mõeldud siseruumide seinte ja lagede lõppviimistluseks.  

 Tabel 9. Puitkiudplaadivabriku majandustulemuste põhinäitajad.  

Puitkiudplaadivabriku 2000 1999 1998
Netokäive (tuh. kroonides) 72 200 63 100 60 700
Osa Viisnurga netokäibest (%) 23.40% 29.70% 30,10%
Majandustegevuse kasum (tuh. kroonides) 19 400 14 300 13 000
osa Viisnurga kasumist (%) 41.50% 45.80% 37.40%
Ekspordi osakaal (% käibest) 74.00% 75.00% 65.00%
Töötajate arv (31.12.2000) 97 99 100
osa Viisnurga töötajate arvust (%) 10.20% 12.40% 12.90%

 

LIIMPUITKILP  
1996. aastal alustas Viisnurga mööblivabriku koosseisus tööd kaasaegsete puidukuivatitega 
liimpuitkilpide tootmise jaoskond, mille toodangut (kase ja männi liimpuitkilpi) kasutatakse 
peamiselt oma mööblitootmise tarbeks. Suur nõudlus täispuidust toodete järele ja pikaajalised 
kogemused puidutööstuses andsid juhtkonnale impulsi liimpuitkilpide tootmise laiendamiseks. 

4. veebruaril 2000. aastal kiitis Viisnurga nõukogu heaks uue tootmisüksuse rajamise 
liimpuitkilpide tootmise laiendamiseks. Äriideeks on okas- ja lehtpuidust liimpuitkilpide ning 
mööblikomponentide tootmine mööbli- ja ehitusmaterjalide tööstusele.  

Uus 5 300 ruutmeetrise tootmispinnaga liimpuiduvabrik võimaldab toota kuni 15 000 m3 
liimpuitkilpi aastas. Põhitoodeteks on mõõtu lõigatud kasest ja männist liimpuitkilbid mööbli- ja 
ehitustööstusele. Kilpe valmistame vastavalt kliendi poolt esitatud spetsifikatsioonidele. 

Arendades kilpide töötlemist on meie pikemaajaliseks eesmärgiks liimpuitkomponentide ja -
detailide tootmine mööblitööstusele.  

Uue vabriku tehnoloogilise lahenduse on väljatöötatud Viisnurk koostöös kogenud 
puidutööstuse seadmete tootjatega: Interholz Raimann GmbH, Michael Weinig AG, GreCon 
Dimter Holzoptimierung Nord GmbH &Co.Kg, Kallesøe A/S, Viet Spa Italy ja Celaschi S.p.A.  

Tehnoloogia ühendab mitme erineva tehnoloogilise lähenemise positiivseid omadusi - 
ressursisäästlikkust, paindlikkust ja kvaliteeti. Uus tootmisliin võimaldab paindlikumalt 
teenindada kliente, pakkuda laiemat toodete valikut ning toota kõrgekvaliteetset liimpuitkilpi.  

Viisnurga eesmärgiks on kliendi vajaduste rahuldamine luues neile konkurentsieelised paindliku 
tehnoloogia ja stabiilse tarne abil.  

 

METSAKESKUS 
Metsakeskuse oma saeveskis toodeti 2000. aastal 7 400 tm saematerjali ning koostöös 
lähipiirkonna väiketootjatega kokku 13 900 tm. Metsakeskuse toodangust ca 55% kasutatakse ära 
teiste ettevõtte allüksuste poolt, ülejäänud saematerjal läheb müügiks (2000. a. käive oli 11.9 mln 
krooni).  
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TEHNILINE TEENISTUS  
Tehniline teenistus tegeleb Viisnurgas tsentraliseeritult kõigi allüksuste tehnilise korrashoiualase 
teenindamisega. 2000. aastal tehtud tööde rahaline kogumaht ulatus 23.8 mln kroonini.  

KATLAMAJA 
Viisnurgas toodeti 2000. aastal 87.2 GWh soojusenergiat, millest 83.5% kasutati ära 
ettevõttesiseselt ning 16.5% (3.1 mln krooni) müüdi väljapoole. Soojusenergia tootmisel 
Viisnurgas on jätkuvalt põhitooraineks puiduhake ja järjest suuremas ulatuses tootmisjäätmed.  

 

KVALITEEDIPOLIITIKA  
Aktiivset kvaliteedisüsteemide loomist Viisnurga erinevates struktuuriüksustes alustati 
1998./1999. aastal seoses ettevõttesisese vajaduse tunnetamisega end paremini organiseerida, 
tõstmaks organisatsiooni funktsioneerimise efektiivsust, konkurentsivõimet ja usaldusväärsust 
ning tagamaks paremaid eeldusi ettevõtte edasiseks arenguks.  

Kvaliteet on vältimatu eeldus pikaajalise edu saavutamiseks. Viisnurgas tähendab kvaliteet 
toodete ja teenuste vastavust kliendi kindlaksmääratud ja eeldatavatele vajadustele ning ootustele.  

Kliendile pakutava toote ja osutatava teenuse pideva stabiilse kvaliteedi tagamiseks on vajalik 
ettevõtte protsesside efektiivne toimimine. Protsesside toimimiseks tagab Viisnurk vajalikud 
ressursid ning oma koolitatud ja motiveeritud töötajate professionaalse töö.  

Viisnurk järgib rahvusvaheliste kvaliteedistandardite sarja ISO 9000 põhimõtteid.  

Ettevõtte kvaliteedipoliitkale tuginedes juurutati 2000. aastal rahvusvahelise standardi ISO 9000 
sarjale vastavad kvaliteedijuhtimise süsteemid. Rahvusvaheliselt akrediteeritud 
sertifitseerimisorgani Det Norske Veritas teostatud kvaliteedisüsteemi auditite tulemusena 
väljastati kvaliteedisertifikaadid, mis tõendavad kiudplaadivabriku ja mööblivabriku 
juhtimissüsteemide vastavust kvaliteedisüsteemi standardile SFS-EN ISO 9001.  

Kiudplaadivabriku kvaliteedisertifikaat hõlmab üldehituseks ja siseviimistluseks ettenähtud 
pehmete puitkiudplaatide kavandamist, tootmist ja müüki. Mööblivabriku kvaliteedisertifikaat 
hõlmab mööbli kavandamist, tootmist ja müüki.  

 

EKSPORT JA KÄIBE JAOTUS SIHTURGUDE LÕIKES 
Viisnurk on saanud erinevaid auhindu ja märgukirju oma eduka eksporditegevuse eest. Juba 
mitmeid aastaid on Viisnurga ekspordiosakaal olnud suurem kui 70%. Alljärgnevas tabelis on 
toodud Viisnurga sihtturud 1998.a., 1999.a. ja 2000.a..  

Tabel 10. Emitendi sihtturud ja käive, 1998, 1999 ja 2000.  

Tuh. Krooni.  2000 1999 1998
EKSPORT 
Euroopa riigid    

Soome  103 282 77 462 85 341 
Rootsi  55 608 15 010 6 633 

Saksamaa  25 672 12 809 20 763 
Holland  18 307 16 043 4 606 
Austria  11 175 7 795 5 489 

Norra  10 489 5 449  
Läti, Leedu  2 429 2 497 2 183 
Teised riigid  11 145 16 812 10 734 

KOKKU  238 107 153 877 135 749
Venemaa, Ukraina  10 103 6 113 6 365 
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Põhja-Ameerika (USA ja Kanada)  9 308 8 143 9 267
Muu maailm  547 1 313 16 441 

EKSPORT KOKKU  258 065 169 446 152 190
SISETURG  51 018 43 124 49 429
KOKKU  309 083 212 570 201 619

 

1999 a. moodustas Emitendi kogueksport 79.7% kogukäibest, 2000.a. oli nimetatud number 
vastavalt 83.4%.  

Emitendi kogu netokäibest, mis oli 2000.a. 309 miljonit krooni, moodustas ekspordi osa Euroopa 
lääneriikidesse 238.1 miljonit krooni, ehk ligi 77%. 1999.a. oli ekspordi osakaal nendesse 
riikidesse ca 72%. Ekspordimaht teistesse riikidesse (Venemaa, Ukraina, USA jt.) oli 
tagasihoidlikum, 2000.a. ca 20 miljonit krooni, ehk siis ca 6.4% kogukäibest.  

Suurimaks sihtturuks on ajalooliselt olnud Soome. 2000.a. eksporditi Soome kaupa väärtuses 
103.3 miljonit krooni. Nimetatud aastal moodustas see ca 43.2% Euroopa lääneriikide 
ekspordikäibest ja 33% kogukäibest. Teise tähtsaima sihtturuna 2000.a. võib nimetada Rootsit, 
kuhu eksporditi vastavalt 23.3% Euroopa riikide ekspordikäibest ja  ligi 18% kogukäibest.  

 

EMITENDI OLULISED LEPINGUD  
Viisnurga suusavabrikus on müügilepinguid sõlmitud käesolevaks aastaks mahus 
ca 60 miljonit krooni, suurimad neist Atomic, Intersport, Rossignol ja Karhu. 

Mööblivabrikus on lepingutega kaetud põhiosa käesoleva aasta käibest, 
suurimad lepingud firmadega IKEA Trading AB, Boknäs Huonekalut Oy ja Skano 
AG. 

Kiudplaadivabrikus on lepingutega kaetud samuti praktiliselt kogu aasta 
müük, suurimad partnerid on Saffier bv ja Suomen Kuitulevy Oy. 

 

OLULINE OSALUS TEISTES ÄRIÜHINGUTES 
Seisuga 31.12.2000 või 30.06.2001 ei ole Emitent omanud olulist osalust teistes äriühingutes.  

Muu osalus 
Seisuga 31.12.2000 kuulus Emitendile kokku  5 504 AS Tallinna Mööblimaja aktsiat (osalus 10%) 
summas 605 440 krooni ja AS-is Fiiber 6 aktsiat (osalus 0.15%).  
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EMITENDI HOONED JA MAA 
Andmed Emitendi käsutuses oleva maa ja kinnisvara kohta on toodud tabelis.   

Tabel 11. Emitendi kinnistute andmed. 30.06.2001 

AS Viisnurga kinnistute andmed
jrk. kinnistu kinnistu nr. pindala
nr. asukoht ja kpv. m2 sihtotstarve tegevusala
1. Niidu 9 261 35 001 tootmismaa 100% Niidu 9/11( katlamaja
 Pärnu linn 30.09.99 kasutusvaldus OÜ Ülejõe
   Soojusvõrgu poolt)

2. Niidu 11 15013 458 975 tootmismaa 100% METSAKESKUS
 Pärnu linn 21.08.00 -puidu hankimine ja
    saematerjali tootmine
   LIIMPUIDUVABRIK
   -liimpuitkilpide tootmine
   -renditegevus:
   välja renditud tootmisterrit.
   96 000 m2

   (rentnikke 2)
3. Niidu 1a 15016 16 550 tootmismaa 65% Katlamaja kasutuses
 Pärnu linn 22.08.00 ärimaa 35 % -puidujäätmete ladustamine

4. Rääma 31 14096 43 963 tootmismaa 90% SUUSAVABRIK
 Pärnu linn 19.10.00 ärimaa 10% -suuskade tootmine
   -hokikeppide tootmine
   -spordikaupade hulgi-
    ja jaemüük
   KIUDPLAADIVABRIK
   -puitkiudplaatide
    tootmine

5. Rääma 94 14033 25 343 tootmismaa 80% KATLAMAJA
 Pärnu linn 24.05.00 ärimaa 20% -soojusenergia tootmine
   KIUDPLAADIVABRIK
   -siseviimistlusplaatide
    tootmine

6. Paju 5 14095 3817 tootmismaa 50% TEHNILINE TEENISTUS
 Pärnu linn 24.05.00 ärimaa 40% -tootmisseadmete hool-
   väikeelamumaa 10% damine ja remont
   -renditegevus:
   välja renditud ruumid
   üldpinnaga 1154.3 m2

   (Rentnikke 2)
   
7 Suur-Jõe 42 A 15843 7443 tootmismaa 50% MÖÖBLIVABRIK
 Pärnu linn 20.11.00 ärimaa 35% -tootmismaterjalide 
   üldmaa 15% ladustamine

8. Suur-Jõe 48 14097 25 644 tootmismaa 80% MÖÖBLIVABRIK
 Pärnu linn 24.05.00 ärimaa 20% -mööblitootmine
    ja müük
   KESKADMINISTRATSIOON
   -üldjuhtimine

9. Uulu 16433 12 776 sotsiaalmaa 100% ei ole kasutusel
 puhkebaas 18.05.00 
 Pärnumaa  

10. Tehnoküla 2 18668 57 540 tootmismaa 5% (endine linnufarmi
 Pärnumaa 10.11.00 sihtotstarbeta betoonangaar)
   maa 95% ei ole kasutusel

11. Nukki I 17538 2925 sotsiaalmaa 100% taluhoone
 Pärnumaa 21.08.00 
 Nukki II 17537 6869 sotsiaalmaa 100% paadisadam
 Pärnumaa 21.08.00 

 

Alljärgnevas tabelis on toodud Emitendile kuuluva kinnisvara soetus ja jääkmaksumus 31.12.2000 
ja seisuga 31.05.2001.  
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Tabel 12. Maa ja ehitised, soetusmaksumus ja jääkväärtus, seisuga 31.12.2000 ja 31.05.2001 

Maa, ehitised ja rajatised soet 31-12 soet 31-05 jääk 31-12 jääk 31-05
Keskus  

Niidu 11 kinnistu 6 351 067 6 351 067 6 351 067 6 351 067
Paju 5 kinnistu 74 361 74 361 74 361 74 361

Suur-Jõe 48 kinnistu 502 205 502 205 502 205 502 205
Uulu kinnistu 46 208 46 208 46 208 46 208

Kavaru kinnistu 29 266 29 266 29 266 29 266
Niidu 1a kinnistu 215 897 215 897 215 897 215 897

Suur-Jõe 42a kinnistu 134 946 134 946 134 946 134 946
Tammuru kinnistu 24 255 24 255 24 255 24 255

Niidu 9 kinnistu 700 000 700 000 700 000 700 000
Administratiivhoone 2 391 471 2 391 471 2 078 124 2 053 212
Muud hooned ja rajatised 1 077 143 1 077 143 536 358 520 201
Kokku 11 546 819 11 546 819 10 692 687 10 651 618
Mööblivabrik  
Mööblivabriku tootmishoone 6 919 089 7 324 354 5 804 763 6 115 018
Liimpuidu hoone ja kuivatid 4 162 821 4 162 821 2 529 028 2 373 578
Mööblivabriku laohooned 2 274 586 2 274 586 1 847 167 1 823 536
Muud 681 266 1 010 738 324 905 614 159
Kokku 14 037 762 14 772 499 10 505 863 10 926 291
Tehniline teenistus  
Muud 381 771 381 771 272 096 266 172
Kokku 381 771 381 771 272 096 266 172
Liimpuiduvabrik  
Liimpuiduvabriku tootmishoone 0 24 839 888 0 24 322 390
Muud  0 10 649 005 0 10 396 036
Kokku 0 35 488 893 0 34 718 426
Kiudplaadivabrik  

Rääma 31 kinnistu 704 079 704 079 704 079 704 079
Rääma 94 kinnistu 384 754 384 754 384 754 384 754

Isoplaadi tootmishoone 2 569 474 2 611 511 1 663 557 1 668 856
Isotex tootmishoone 2 678 602 2 678 602 2 020 112 1 964 308
Isotex laohoone 2 158 965 2 158 965 2 078 004 1 988 047
Muud 1 901 437 1 943 810 857 606 852 485
Kokku 10 397 311 10 481 721 7 708 112 7 562 529
Suusavabrik  
Suusavabriku tootmis- ja olmehoone 6 314 186 6 314 186 4 863 986 4 797 012
Muud 3 502 079 3 502 079 2 428 113 2 381 630
Kokku 9 816 265 9 816 265 7 292 099 7 178 642
Metsakeskus  
Saetööstuse saeveski ja olmehoone 4 782 500 4 782 500 4 652 974 4 603 156
Muud 1 484 000 1 754 010 1 279 933 1 466 152
Kokku 6 266 500 6 536 510 5 932 907 6 069 308
Katlamaja  
Niidu katlamaja hoone 1 299 215 1 299 215 1 063 766 1 052 939
Muud 1 974 835 1 974 835 1 278 077 1 234 852
Kokku 3 274 050 3 274 050 2 341 843 2 287 791
Summa kokku 55 720 478 92 298 528 44 745 607 79 660 777
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EMITENDI KAUBAMÄRGITUNNISTUSED 
Emitendi logo on Ettevõtte üheks üldtunnustatud kaubamärgiks. Ettevõtte logo koos tekstiga 
“Viisnurk” on toodud joonisel. Ettevõtte logo on kaitstud ning Kaubamärgitunnistus on välja 
antud Eesti Vabariigi Patendiameti poolt ja kantud Eesti Vabariigi riiklikusse kauba- ja 
teenindusmärkide registrisse. Teiste Emitendi tuntud kaubamärkidena võib välja tuua 
murdmaasuuskade kaubamärki “VISU”, hokikeppide kaubamärki “MAXXHOCKEY”, ning 
kiudplaatide kaubamärke “Isoplaat” ja “Isotex”, mille kujutised on antud joonistel kõrval. 
Kaubamärgitunnistused on välja antud Eesti Vabariigi Patendiameti poolt ja kantud Eesti Vabariigi 
riiklikusse kauba- ja teenindusmärkide registrisse. 

 

        
 

   
 

Tabelites allpool on toodud kaubamärkide täielik loetelu ja nende kehtivus.  

Tabel 13. Registreeritud ja kaitstud kaubamärgitunnistused.  

Kaubamärk Tunnistuse nr Registr. kuup. Kehtivus
VIISNURK 
(metallfurnituur, lusikad, puitkiudplaadid, laudsepaplaadid, 
suusad, lasteautode šassiid, kiikhobuse detailid) 

07915 07.02.1994 kuni 04.09.2004 

VIISNURK 
(mööbel, plastmasstooted, kaminate korpused) 

07916 07.02.1994 kuni 22.05.2004 

VISU 29362 03.09.1999 kuni 03.09.2009 
MAXXHOCKEY 33879 03.05.2001 kuni 03.05.2011 
ISOPLAAT 24566 10.10.1997 kuni 10.10.2007 
ISOTEX 24567 10.10.1997 kuni 10.10.2007 
ISOTEX 
(registreeritud ka Soomes, Helsinki, 
Patentti ja Rekisterihallitus,) 

211280 30.09.1998 10 aastat 

 

EMITENDI LITSENTSID  
Emitendile on väljastatud lisaks põhitegevuslitsentsidele ka üldehitustööde, remonditööde, 
veevarustuse ja kanalisatsioonitööde ning ehitusjärelvalve litsents numbriga EE 8785. Litsents on 
väljastatud 24.01.2001 ja kehtib 24.01.2003. Emitendi litsentseeritud ehitusspetsialistid on: 

− Jüri Kaljula, ehitusjärelvalve; 

− Juta Koodi, ehitusjärelvalve. 

 

LAENUD JA KOORMATISED 
31.12.2000 seisuga oli Viisnurga pangalaenude tagatiseks sõlmitud hüpoteegi seadmise leping 
Eesti Erastamisagentuuriga, mille kohaselt on Niidu tn 11 asuvale Viisnurga kinnistule seatud 
esimesele järjekohale Eesti Vabariigi kasuks hüpoteek summas 5 874 900 krooni. Lisaks sellele on 
nimetatud kinnistule seatud teisele järjekohale jagatud hüpoteek summas 38 000 000 krooni 
Hüvitusfondi ning summas 19 000 000 krooni Eesti Ühispanga kasuks.  

AS Hansapank kasuks on summas 10 000 000 krooni seatud hüpoteek Viisnurga kinnistule 
aadressil Rääma 31.   

Lisaks eeltoodud hüpoteekide seadmisele on pangalaenude tagatiseks seatud esimesele järjekohale 
kommertspant summas 35 000 000 krooni ning teisele järjekohale summas 10 000 000 krooni.  
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Lepingujärgselt tasumisele kuuluvate kapitalirendi intresside summa on 2001.a. 157 410 krooni, 
2002.a.  94 676 krooni ning  2003.a. 12 694 krooni.  

Alljärgnevad tabelid toovad ära Emitendi pikaajalised võlakohustused ning nende selgitused. 
2000.a. oli pikaajaliste võlakohustuste summa 120.4 miljonit krooni.  

Tabel 14. Emitendi pikaajalised võlakohustused, 2000 ja 1999.  

PIKAJALISED VÕLAKOHUSTUSED  2000 1999
Mittekonverteeritavad võlakohustused  38 395 234 42 331
Pikaajalised pangalaenud  82 047 426 26 203 423
Muud pikaajalised võlad  0 392 720
KOKKU  120 442 660 26 638 474

 

Alljärgnevas tabelis on toodud Emitendi pangalaenud ning teised pikaajalised kohustused seisuga 
31.12.2000.  

Tabel 15. Pangalaenud seisuga 31.12.2000 

 Kokku Alla 1 aasta 1-2 aastat 2-5 aastat  Üle 5 aasta
Pangalaenud:  
1 490 000 EUR -     
euribor+4.25%  23 313 434 23 313 434   
361 248 DEM -     
libor+3%  2 889 987 1 155 997 1 155 997  577 993  
38 000 000 EEK -     
euribor+3.1%  38 000 000  19 000 000  19 000 000 
19 000 000 EEK -     
euribor+3.1%  19 000 000  9 500 000  9 500 000 
Arvelduskrediit:     
Limiit 5 000 000     
EEK - 7%  4 950 712 4 950 712    
Limiit 319 558 EUR -     
6.8%  2 821 703 2 821 703    
Kapitalirendid:     
Transpordivahendid  2 705 435 796 785 807 917 1 100 733  
Võlakirjad::     
2 000 000 EUR -     
7.4%  31 293 200  31 293 200  
Järelmaks:     
Maa erastamine  5 397 050 203 665 261 660 1 174 974  3 756 751 
KOKKU  130 371 521 9 928 862 25 539 008 62 646 900  32 256 751

 

Pangalaenud 2001.a. juuni lõpu seisuga on toodud allolevas tabelis.  

Tabel 16. Pangalaenud seisuga 30.06.2001. 

 Kokku Alla 1 aasta 1-2 aastat 2-5 aastat Üle 5 aasta 
Pangalaenud:      
1 490 000 EUR - 
euribor+4.25% 23 313 434 23 313 434   
288 999 DEM - libor+3% 2 311 992 1 155 996 1 155 996   
38 000 000 EEK - 
euribor+3.1% 38 000 000 4 750 000 19 000 000 14 250 000 
19 000 000 EEK - 
euribor+3.1% 19 000 000 2 375 000 9 500 000 7 125 000 
Arvelduskrediit: 19 484 491 19 484 491  
Kapitalirendid:   
Transpordivahendid 3 725 349 1 137 394 1 221 627 1 366 328  
Võlakirjad::   
2 000 000 EUR – 7.4% 31 293 200  31 293 200  
Järelmaks:     
Maa erastamine 5 295 217 203 665 261 660 1 174 974 3 654 918 
KOKKU 142 423 683 21 981 546 33 077 717 62 334 502 25 029 918
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Eelpoolnimetatutest on laen summas EUR 1 490 000  võetud Hansapangast, laenu tähtaeg on 
20.09.2002, ning tagatiseks vastavalt kommertspandilepingule (esimese järjekoha kommertspant 
summas 85/100 osa  30 000 000-st kroonist ja hüpoteek 10 000 000 krooni. 

38 000 000 kroonise laenu on väljastanud Hüvitusfond, tähtaeg 01.05.2003 - 30.11.2007, 
tagatiseks teise järjekoha hüpoteek summas 38 000 000  krooni ja teise järjekoha kommertspant 
1/2 osa –  10 000 000-st kroonist.  

19 000 000 kroonise laenu väljastaja on Ühispank, tähtaeg 01.05.2003 - 30.11.2007, tagatiseks 
teise järjekoha hüpoteek summas 19 000 000 krooni ja teise järjekoha kommertspant 1/2 osa     
10 000 000-st kroonist.  

Laenu, mille summa ulatub DEM  288 998.31 väljastajaks on EBRD ja Rahandusministeerium 
ning laenu tähtaeg on  05.02.2003. 

Maa erastamise järelmaks summas 5 295 217 krooni kuulub tagastamisele Eesti 
Erastamisagentuurile tähtajaga 20.05.2015, tagatiseks on esimese järjekorra hüpoteek summas     
5 874 900 krooni.  

Arvelduskrediit (tabelis ülal antud Eesti kroonides) on osaliselt väljastatud eurodes, nagu näiteks 
osa limiidiga 766 000 eurot, osa väljastajaks on Hansapank ning  tähtajaks 15.01.2002, tagatiseks 
kommertspant ja hüpoteek.  

Teine osa eurodes väljastatud arvelduskrediidist pärineb Ühispangast, summas 63 911 eurot, 
tähtaeg on 22.01.2002 tagatiseks esimese järjekoha kommertspant summas 15/100 osa –             
30 000 000-st kroonist.  

Arvelduskrediidi osa Eesti kroonides on  limiidiga 11 000 000 krooni, väljastajaks Ühispank, 
tagatiseks esimese järjekoha kommertspant summas 15/100 osa 30 000 000-st kroonist.  

Ka kapitalirent kuulub kahele erinevale rentijale, Nordea Finance Estonia’le ulatuses 174 350,25 
Saksa marka, tähtajaga 30.08.2004 ning  Ühisliisingule, millest üks osa summas 1 133 043 krooni 
kuulub tagastamisele 15.10.2003 ja teine osa summas 1 197 504 krooni 15.01.2005.  

 

EMITEERITUD VÕLAKIRJAD  
Ettevõte emiteeris 25 – 29. mail 2000 võlakirju väärtusega 2 miljonit Eurot. Võlakirjad on 
tagamata. Võlakirja intress 7.4%. Võlakirjade lunastamistähtaeg jääb vahemikku 2-5 aastat 
(arvestades alates 30.06.2001, vt. ka ülaltoodud tabelit number 16). Võlakirjade lunastamistähtaeg 
on 31.05.2004. Võlakirjad on bilansis väärtusega 31 293 200 krooni.  

Emitent ei ole väljastanud vahetusvõlakirju ega tagatud võlakirju. Emitendi bilansis 31.12.2000 
ning 30.06.2001 selliseid ei ole. 

 

VÄLJASTATUD LAENUD 
Emitent ei ole väljastanud laenusid ning raamatupidamiskuupäevadel 31.12.2000 ning 30.06.2001 
selliseid ei esine.  

 

EMITENDI KINNITUS KÄIBEKAPITALI PIISAVUSE KOHTA 
Käesolevaga kinnitab Emitendi juhtkond, et Emitendi tegevuse edasiviimiseks ning 
edasitegutsemiseks on piisavalt käibekapitali.  
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TÖÖTAJAD 
Seisuga 31.12.2000 andis Emitent tööd kokku 950 inimesele. 2000. aasta jooksul loodi kokku 144 
uut töökohta. Emitent on suurim tööandja Pärnumaal. Alljärgnevas tabelis on toodud Emitendi 
töötajaskond osakonniti ja kogumahus aastatel 1998.a. kuni 2000.a. 2001.a. juuni lõpus töötas 
Emitendis kokku 1 011 töötajat.  

Tabel 17. Ettevõtte töötajaskond, 1998 – 2000. 

 2000 1999 1998
Töötajaskond, kokku 950 799 777
Spordikaubad 308 219 242
Kiudplaadivabrik 97 99 100
Mööblivabrik 295 289 267
Katlamaja 47 49 54
Muud, sh liimpuit 203 143 114

 

1999. aasta lõpu seisuga töötas Viisnurgas ligi 800 inimest, 1998 oli töötajaskonna suuruseks 777 
inimest. Enim töötas inimesi spordikaupade tootmises – hokikeppide, suuskade jt. valmistamises. 
Neis mõlemas ligi 300 inimest. Võrreldes 1999.a. on töötajate suurenemine olnud märgatavam 
just spordikaupade tootmises – lisandus ligi 100 inimest.  

 

KOHTUVAIDLUSED 
Emitent kinnitab, et ei ole käesoleval hetkel segatud kohtuvaidlustesse peale ühe allpooltoodu.  

 

Hackman Sisustus OY hagiavaldus 
Emitendi, Meelis Kuke ja Toivo Kuldmäe vastu on esitatud hagiavaldus 19.12.2000 Mikkeli 
Kihelkonnaameti Prokuratuuriosakonnas aruteluks Lappeenranta Linnakohtus, kus kannatanuks 
on märgitud Hackman Sisustus Oy ning millele on alla kirjutanud Mikkeli kihelkonna 
peaprokurör Hr. Ossi Jukarainen. Hagiavalduse pealdiseks  on  “Kihutamine ärisaladuse 
avaldamise ja ärisaladuse kuritarvitamise toimepanemisele”. Kuriteo toimepanemise aeg ja koht: 
12.08.1994-02.04.1998 Joutsenos ja mujal. Hageja väitel on Kukk ja Kuldmäe osalenud kuritöös 
kaasaaitajana ja kihutajana ja teadnud, et isikud Eskelinen, Kiljunen ja Ruhanen ja Vesterinen on 
avaldanud Hackman Sisustus OY ärisaladusi ning seoses sellega kaasa aidanud kuriteo 
toimepanemisele ja samuti põhjustatud majanduslikku kahju Hackman Sisustus OY’le : “….sest 
ta käive on vähenenud…”1.  

Ühes hagiavaldusega soovib prokurör karistuseks rahatrahvi Viisnurgale, kusjuures rahatrahvi 
alammäära ega ülemmäära pole hagiavalduses mainitud, kohtukulude hüvitamist Kuke, Kuldmäe 
ja Viisnurga poolt ning karistuse määramist ka Kukele ja Kuldmäele.   

Kohtuasja esimene korraldav eelistung toimub 14.08.2001.  

Emitenti esindab asjas advokaat Pekka Pinomaa omanimelisest advokaadibüroost. 

 

SUUREMAD INVESTEERINGUD 
1998. aastal kujunes Viisnurga reaalinvesteeringute mahuks 11.9 miljonit krooni. Suuremad 
investeeringud tehti sporditoodete osakonda (5.9 miljonit krooni) tehnoloogiliste seadmete 
soetamiseks ja protsesside parendamiseks ning mööblivabrikusse (2.9 miljonit krooni) 

                                                      

1 Otsene väljavõte hagiavaldusest.  
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arvjuhtimisega töötlemiskeskuse soetamiseks. Investeeringud finantseeriti peamiselt 
lisavõõrkapitali kaasamata.  

Viisnurk investeeris 1999.a kokku 37 miljonit krooni, sellest suurim investeering oli AS 
Metsavester varade ost summas 12.8 miljonit krooni AS Viisnurk metsakeskuse moodustamiseks.  

1999. aasta investeeringud tehti peamiselt omavahendite arvelt.  

2000. aastal investeeriti 121.4 miljonit krooni. Suurim investeering summas 81 mln krooni oli uue 
liimpuiduvabriku rajamine, mis finantseeriti täies ulatuses pikaajaliste pangalaenude ja 
võlakirjadega.  

Juhatuse poolt on 2001. aasta investeeringute plaaniks kinnitatud 35 miljonit krooni, mis on 
peamiselt plaanis finantseerida omavahendite arvelt. Investeeringuid on kavas teostada seniste 
tegevusvaldkondade tehnoloogiate parendamiseks ja uuendamiseks, kindlustamaks tootmise 
efektiivsuse ja konkurentsivõime ning mahu kasvu. Mahus umbes 15 miljonit krooni 
investeeritakse liimpuidu vabriku sisseseadesse (aastal 2001 arvele võetud investeeringud).  

Vaadeldaval perioodil Viisnurk teistesse äriühingutesse investeerinud ei ole ja ei ole olemas ühtegi 
vastavasisulist tulevikku suunatud otsust. 

 

TÜTARETTEVÕTTED 
Seisuga 31.12.2000 ja 30.06.2001 ei omanud ega oma Emitent tütarettevõtteid.  

Emitendi omanduses on 10% AS Tallinna Mööblimaja aktsiatest.  

 

ERAKORRALISED ASJAOLUD 
Viimase 3 aasta jooksul ei ole Emitendi tegevuses esinenud erakorralisi asjaolusid, mis oleksid 
kardinaalselt erinevad ettevõtte igapäevategevusest või asjaolusid, mis oleksid lõppenud tegevuse 
katkemise, peatamise, tööseisakute, streikide, lockout’ide vms. Samuti ei ole esinenud force 
majeure juhtumeid,  tulekahjujuhtumeid, raskeid tööõnnetusi vms.  

 

Erilise iseloomuga tehing 
Emitent on sõlminud lepingu AS-iga Trigon Capital. Vastavalt lepingule on käesoleva Emissiooni 
korraldajaks AS Trigon Capital. Korralduskulud on 4 % Emissiooni mahust. 

 

MAKSUVÕLGNEVUSED 
Emitendil ei ole maksuvõlgnevusi, mis oleksid vastuolus kehtiva seadusandluse või määruste ning 
otsustega.  

 

BILANSIVÄLISED VARAD JA KOHUSTUSED 
Käesolevaga kinnitab Emitent, et seisuga 31.12.2000 ja 30.06.2001 ei eksisteerinud bilansiväliseid 
varasid ega kohustusi.  

 

LOODUSKAITSE 
Viisnurk järgib loodussäästliku tootmise põhimõtteid oma tehnoloogiate, masinate ning ehitiste 
hankel, arendamisel ning kasutamisel. Lisaks sellele toimub tootevaliku arendus lähtudes 
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loodussõbralike materjalide kasutamisest ning loodussõbralike materjalide osakaalu 
suurendamisest.   

Ettevõtte erinevate jäätmete käsitluskulud olid kokku 850 000 krooni (1999.a – 665 100 krooni), 
millest 78.2% moodustasid jäätmete kogumise ja transpordikulud. Ohtlike jäätmete käsitluskulud 
kasvasid tootmismahtude tõusu ja vastavate jäätmete perioodilise utiliseerimise tõttu, mil langesid 
möödunud aastale.  Kuigi tavajäätmete kogused vähenesid (19.2% võrra võrreldes 1999.aastaga), 
jäid vastavad käsitluskulud nende kallinemise tõttu kokkuvõttes samale tasemele. Jäätmekäsitluse 
tinglikud kulud tõusid 4.2 korda seoses puidujäätmete kasvanud taaskasutamisega katlamajas ja 
puidu tükkjäätmete kasutamise kasvamise ning jäätmete ettevõttevälise müügi suurenemisega, 
moodustades 2000.aastal 1.46 miljonit krooni.  

2000.a.suunas ettevõte välisõhku 732 tonni saasteaineid (1999. a. 568 tonni). Õhu saastetasu 
maksis Ettevõte 71 700 krooni (1999.a. 38 tuhat krooni). Kulude kasv on tingitud uuest 
arvutusmetoodikast ja õhu saastetasu määrade tõusust.  

Viisnurga veekasutus nii tehnoloogiliseks kui ka olmevajaduseks oli kokku 191 tuhat kuupmeetrit 
(1999.a. kokku 165 tuhat kuupmeetrit). Veeheide kasvas 18.4 %. Tinglikult puhtad reoveed, mida 
ei maksustatud, tagastas Ettevõtte loodusesse (72 700 kuupmeetrit) ning kõik kanaliseeritavad 
veed suunati Pärnu veepuhastusjaama (kokku 52 700 kuupmeetrit). Peamise osa veekadudest 
moodustasid tehnoloogilised kaod (aurustumine jms.) 2000.a. heitvee ja veekasutuskulud olid 
kokku 1.1 miljonit krooni (1999.a. kokku 0.7 miljonit krooni).  

Vaatamata suurenenud tootmismahtudele võrreldes 1999.aastaga on Ettevõtte poolt väljapaisatud 
teatud ohtlikumad saasteained vähenenud nagu näha ka alljärgnevast tabelist. Saasteainete 
koguväljapaise on suurenenud ligi 30%.  

Tabel 18. Ohtlike saasteainete väljapaise 1999 ja 2000 aastal.  

tonnides 2000 1999 % muutus
CO 341.4 356 -4.10%
Tahked osad katlamajast 272.8 69 292.00%
Lenduv orgaaniline 59 45.4 30.00%
Lenduv orgaaniline katlamaja 16.4
NO 34.1 57.4 -40.60%
Orgaaniline tolm 5.3 6.6 -19.70%
SO2 3.7 33.2 -88.90%
Rasked metallid 0.2 0.1 100.00%
Kokku, tonnides 732.9 568.3 29.00%
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ETTEVÕTTE  ARENGUKAVA 
 

AS Viisnurk sisenes 2000. aastal oma arengus peale kaheaastast pausi (1998-1999) kiire kasvu 
faasi ning ettevõtte juhtkond teeb tööd selle nimel, et saavutatud kasvutempo säiliks ka 
lähiaastatel.  

2000. aasta jooksul koostasid kõik ettevõtte allüksused strateegilised arengukavad kuni aastani 
2004. Arengukavades fikseeritu ning 2001. aastal käivituv suuremahuline liimpuitkilpide tootmise 
projekt annavad kindluse, et Viisnurga tegevusmahtude oluline kasv lähitulevikus ka teoks saab.  

Viisnurk on vastavalt oma missioonile ettevõttesiseselt üles ehitanud ideaalilähedase 
koostööahela, tegelemaks oma põhitegevuse – puidu vääristamisega.  

Aastal 2001 jätkab Viisnurk majandustegevuse kasvu baseerudes olemasolevatele põhitegevuse 
valdkondadele, suurendades tegevuse efektiivsust, arendades ja tootes suurema lisaväärtusega 
tooteid. Efektiivistades tootmist ja parendades tootmise juhtimist jätkub mööblivabrikus mahu 
kasv. Suusavabrik laiendab hokikeppide tootmist ja keskendub kallimatele ning keerulisematele 
suusamudelitele, arendades samaaegselt oma kaubamärke. Kiudplaadivabrik töötab turuosa 
laiendamisega lähipiirkondades. Liimpuidu vabrikus on keskne uue tegevusala kiire ja edukas 
käivitamine. 

Ettevõtte metsakeskus tegeleb keskselt metsa- ja puitmaterjalide hankimise ning esmase 
töötlemisega. Metsakeskus varustab toorainega kõiki teisi tootmisüksusi alates katlamajasse 
saadetavatest puidujääkidest kuni suusavabrikusse tarnitavate suusatoorikuteni – kasutades 
seejuures hangitud puidu ära pea 100%-liselt.  

Liimpuiduvabriku näol on samuti tegemist selle ahela olulise lüliga, vääristades metsakeskuse 
saeveski toodangut ning varustades lisaks liimkilpide müügile vajaliku puitmaterjaliga ka 
mööblivabrikut. Tulevikuperspektiivides näebki Viisnurk puidu vääristamise ahela pidevat 
täiustamist ning liikumist lähemale nii tarbekaupade tootmisele kui lõpptarbijale.  

Metsakeskuse baasil on järgmise etapina plaanis rajada toorikutööstus, liimpuitkilpide vabrikust 
kujundada välja esmalt mööblidetailide tootja ning seejärel ka mööblivabriku oluline laiendus.  

Spordikaupade divisjon panustab lähitulevikus eelkõige hokikeppide tootmise laiendamisse ning 
suuskade puhul oma kaubamärgi edendamisele. Kiudplaadivabriku põhiülesanne on leida uued 
turud lähiregioonist.  

Viisnurga eesmärgiks 2001. a.  on samuti suurendada tootmismahtusid kõikides tootmisharudes, 
samuti arendada veelgi oma põhitootmisharusid. Tootmisefektiivsuse tõstmine ning rohkem 
väärtust lisavate toodete tootmine ning edasine arendamine on samuti üheks peamiseks 
arengusuunaks.  

Mööblitööstuse põhieesmärgiks on edasine agressiivne kasv kõikidel turgudel ning 
tootmisjuhtimise efektiivsuse tõstmine.  

Kiudplaaditööstuse eesmärgiks 2001. Aastal on leida uusi turgusid ja turu nišše, ja seda eriti 
naaberturgudel (Läti, Leedu jt.) 

Liimpuiduvabriku põhiline ülesanne on uue tehase edukas ning kiire käivitamine.  

Muudel tegevusaladel soovitakse tõsta efektiivsust, parandada hanketingimusi (peamiselt 
metsavarumine  ning saetööstusharu) ning suurendada valmisolekut lisategevusalade 
(abitootmine, remont, hooldus, katlamajad jms) müümiseks ning teenuse edaspidisele 
sisseostmisele (outsourcing), keskendades juhtkonna tähelepanu ja ressursid eelkõige 
põhitegevuste arenemisele.  
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MAKSUSTAMINE 
 

Allpool toodu ei taotle täieliku ülevaate andmist kõigist aktsiainvesteeringutega seotud maksuaspektidest. 
Täieliku maksualase ülevaate saamiseks (sh. võimalikest muudatustest maksuseadusandluses) peaks iga investor 
pöörduma oma maksukonsultandi poole.  

DIVIDENDIDE VÄLJAMAKSETELT KINNIPEETAV TULUMAKS 
Juhul kui Emitent otsustab maksta välja dividende, siis kuuluvad Emitendi poolt väljamakstavad 
dividendid maksustamisele vastavalt kehtivale seadusandlusele. 

Dividende maksev ettevõte maksab dividendidelt tulumaksu juhul, kui dividendi saajaks on 
füüsiline isik või mitteresident. Kui dividendide saaja on residendist juriidiline isik, tulumaksu ei 
maksta. Vastavalt tulumaksuseadusele kuuluvad füüsilistele isikutele ja mitteresidendist 
juriidilistele isikutele ja füüsilistele isikutele makstavad dividendid tulumaksuga maksustamisele 
määraga 26/74.  

Juhul kui mitteresidendist juriidilise isiku, välja arvatud madala maksumääraga territooriumil 
asuva juriidilise isiku, osalus dividende maksvas äriühingus on vähemalt 25%, siis dividendidelt 
tulumaksu kinni ei peeta. Kui osalus on alla 25% või mitteresident asub madala maksumääraga 
territooriumil, peetakse väljamakstavatelt dividendidelt lisaks kinni tulumaks 26%. Mitteresidendil 
on võimalus oma asukohamaal arvesse võtta kinni peetud tulumaks (26%), kuid arvesse ei lähe 
määras 26/74 tasutud tulumaks.  

Nii residendist kui mitteresidendist aktsionäri tulu aktsiate ostu- ja müügitehingutest järelturul 
maksustatakse 26% maksumääraga, kusjuures see kuulub deklareerimisele aktsiate müüja poolt. 
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INVESTEERIMISRISKID 
 

Emitendi olemasolevad ja potentsiaalsed aktsionärid peavad arvestama mitmete riskidega, mis 
tulenevad aktsiainvesteeringute üldisest iseloomust ning Eesti majanduse ja Emitendi võimalikust 
arengust.  

Eesti majandus 
Emitendi aktsiate väärtust võivad mõjutada inflatsioon, intressimäärad, muutused 
maksusüsteemis ning mitmed muud majanduslikud, sotsiaalsed ja poliitilised faktorid, mille üle 
Emitendil puudub kontroll.  

Konkurents 
Turgusid, millel Emitent tegutseb iseloomustab teravnev konkurents. Lähiaastatel võib tekkida 
olukord, kus pakkumine hakkab oluliselt ületama nõudlust ja seega kahaneb käibe kasv.  

Aktsiate likviidsus  
Kuigi Emitendi aktsiad on noteeritud Tallinna Väärtpaberibörsil, ei ole tagatud suuremahuliste 
tehingute sooritamine soovitud hinnaga igal ajahetkel. 

Intressimäärade risk 
Viisnurga intressimäärade risk on sõltuvuses esmalt euribori (Euro Interbank Offered Rate) 
võimalikust muutusest, kuna kõik ettevõtte laenud on euriboriga seotud. Seisuga 1.1.00 oli 
euribor 3.519 ning 31.12.00 seisuga 4.834. Intresside ümbervaatamise päevad lähtuvalt euribori 
muutustest on erinevatel laenulepingutel järgmised: 

 

- laenul summas 1 490 000 EUR iga aasta 20. september ja 20. märts 
- Saksa markades võetud laenul (30.06.2001 summas 288 999) iga aasta 5. veebruar ja 

5. august 
- laenul summas 38 000 000 EEK iga aasta 1. märts ja 1. september 
- laenul summas 19 000 000 EEK iga aasta 1. märts ja 1. September 

 

Intressimäärade risk on sõltuvuses ka Eesti üldisest majanduslikust olukorrast ning pankade 
keskmiste intressimäärade muutusest.  

Krediidirisk  
Viisnurga krediidirisk sisaldab võimalikku kahju, mis tekib äripartnerite suutmatusest täita oma 
lepingulisi kohustusi. 2000. a. seisuga ei olnud ettevõttel teada olulisi suuremaid riske seoses 
ostjatelt laekumata arvetega (välja arvatud summas 291 324 krooni, mille ulatuses on arveid 
ebatõenäoliselt laekuvaks hinnatud). Ettevõtte jälgib pidevalt oma olemasolevate ning 
potentsiaalsete partnerite finantsseisu ning nende võimet endale võetud kohustusi täita.  

Valuutarisk 
Viisnurga valuutarisk on väga väike kuna valdav enamus eksport-import lepingutest on sõlmitud 
saksa markades ja eurodes. 2000. Aruandeaastal laekus ettevõttele eesti krooniga otseselt või 
kaudselt sidumata valuutades 9.95 mln krooni (sellest 93% USD) ning ettevõte tasus kaupade ja 
teenuste eest kursiriskiga valuutades summas 20.3 mln (65% USD) krooni.  
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FINANTSARUANDED 
 

Emitendi täielikud auditeeritud finantsaruanded, koos erinevate bilansi ja kasumiaruande kirjete 
seletustega aastate 1998, 1999, 2000 kohta on käesoleva Prospekti lisades. Aastaaruannetega on 
võimalik tutvuda ka AS Viisnurga peakontoris, Emitendi ametlikul koduleheküljel 
www.viisnurk.ee ning Tallinna Väärtpaberibörsi koduleheküljel (http://www.tse.ee).  

KASUMIARUANNE 
Emitendi kasumiaruanne aastate 1997 – 2000 on toodud alljärgnevas tabelis. Summad on 
tuhandetes kroonides. Lisatud on ka 2000. aasta I ja II kvartali aruanded ja 2001. aasta I ning II 
kvartali aruanded ja poolaasta aruanded 2000.a. ja 2001.a. 

Tabel 19. Viisnurga kasumiaruanne, 1997- 2000, I ja II kv. 2000 ja 2001 ning I poolaasta 2001 ja 2000, 
tuhandetes kroonides.  

VIISNURK 1997 1998 1999 2000 2000 I kv 2000 II 
kv

2000 I 
p/a

2001 I kv 2001 II 
kv 

2001 I 
p/a

Kasumiaruanne     
EEK '000     
Netomüük 200 612 201 619 212 570 309 083 59 061 62 369 121 430 66 138 77 509 143 647

Müüdud kaupade 
kulu 

148 121 154 028 166 466 243 302 44 680 47 571 92 251 50 117 58 312 108 429

Brutokasum 52 491 47 591 46 104 65 781 14 381 14 798 29 179 16 021 19 197 35 218

Turustuskulud 11 955 12 550 13 052 17 171 4 572 3 674 8 246 4 594 4 167 8 761

Üldhalduskulud 11 480 10 415 11 350 12 441 3 210 2 579 5 789 2 707 2 218 4 925

Muud äritulud 291 1 152 536 1 704 176 333 509 935 233 1 168

Muud ärikulud 4 091 2 357 2 451 3 677 273 446 719 274 751 1 025 

Ärikasum 25 256 23 421 19 787 34 197 6 502 8 432 14 934 9 381 12 294 21 675

Finantstulud 584 299 6 496 671 190 147 337 28 288 316

Finantskulud 6 677 5 085 3 065 3 239 750 819 1 569 842 2 637 3 479

Kasum enne 
maksustamist ja 
erakorralisi kulusid 
ja tulusid 

19 163 18 635 23 218 31 628 5 942 7 760 13 702 8 567 9 945 18 512

Erakorralised tulud 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Erakorralised kulud 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kasum enne 
maksustamist 

19 163 18 635 23 218 31 628 5 942 7 760 13 702 8 567 9 945 18 512

Edasilükkunud 
tulumaks 

559 346 2 859 0 0 0 0 0 0 0

Tulumaks 4 554 1 291 0 0 0 0 0 0 0 0

Puhaskasum 14 050 16 998 26 077 31 628 5 942 7 760 13 702 8 567 9 945 18 512

Vähemusosa 0 591 134 0 - - - - - -

Grupi puhaskasum - 17 589 26 211 31 628 - - - - - -
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BILANSS 
Emitendi bilanss aastate 1997 – 2000 on toodud alljärgnevas tabelis. Summad on tuhandetes 
kroonides. Lisatud on ka 2000. aasta I. ja II. kvartali aruanne ja 2001. aasta I ja II.. kvartali 
aruanne.  

Tabel 20. Viisnurga bilanss, 1997 – 2000, I kv. 2001 ja 2000  ning I poolaasta 2001 ja 2000, tuhandetes 
kroonides. 

VIISNURGA 
BILANSS 

1997 1998 1999 2000 2000 I kv 2000 I p/a 2001 I kv 2001 I p/a

EEK '000    
AKTIVA    
Käibevarad    
Kassa ja pangakontod 1 865 4 737 2 946 4 908 4 435 6 009 1 084 1 154
Aktsiad ja muud 
väärtpaberid 

568 343 261 0 746 40 0 0

Nõuded ostjate vastu 41 607 38 065 34 906 51 229 30 264 34 849 29 202 35 751

Mitmesugused muud 
nõuded 

908 288 82 378 395 465 2 137 2 126

Ettemakstud tulevaste 
perioodide kulud 

1 364 1 448 5 483 18 331 5 860 8 337 6 434 5 351

Varud 38 644 45 626 48 583 58 682 59 939 73 358 78 095 99 041
Käibevara kokku 84 956 90 507 92 261 133 528 101 639 123 058 116 952 143 423
Põhivarad    
Pikaajalised 
finantsinvesteeringud 

918 605 605 606 605 605 606 606

Materiaalne põhivara, 
neto 

60 926 66 035 85 912 197 120 89 598 100 721 207 589 208 345

Immateriaalne põhivara 782 595 993 623 894 804 533 442
Põhivara kokku 62 626 67 235 87 510 198 350 91 097 102 130 208 728 209 393
AKTIVA KOKKU 147 582 157 742 179 771 331 878 192 736 225 188 325 680 352 816
PASSIVA (Kohustused 
& Omakapital) 

   

Lühiajalised kohustused    

Võlakohustused 18 035 17 367 6 566 9 929 14 475 5 667 8 722 23 620
Ostjate ettemaksed 301 78 454 111 194 121 115 56
Võlad hankijatele 14 491 18 089 22 417 41 278 21 595 24 259 27 207 30 816
Maksuvõlad 7 113 2 958 4 248 6 574 3 852 5 545 4 803 6 628
Viitvõlad 7 595 6 287 7 784 10 250 8 375 6 297 11 658 8 576
Lühiajalised 
kohustused kokku 

47 535 44 779 41 469 68 142 48 491 41 889 52 505 69 696

Pikaajalised kohustused 
kokku 

29 935 24 701 26 638 120 443 26 639 57 932 121 315 121 315

KOHUSTUSED 
KOKKU 

77 470 69 480 68 107 188 585 75 130 57 932 173 820 121 315

Vähemusosa 3 400 2 809 0 0 0 0 0 0
Omakapital    
Aktsiakapital 6 339 44 991 44 990 44 990 44 990 44 990 44 990 44 990
Aažio 10 800 11 331 11 332 11 332 11 332 11 332 11 332 11 332
Kohustuslik 
Reservkapital 

537 634 1 514 2 834 2 834 2 834 4 499 4 499

Eelmiste perioodide 
jaotamata kasum 

34 987 10 908 27 617 52 509 52 508 52 509 82 472 82 472

Aruandeaasta 
puhaskasum 

14 049 17 589 26 211 31 628 5 942 13 702 8 567 18 512

Omakapital kokku 66 712 85 453 111 664 143 293 117 606 125 367 151 860 161 805
PASSIVA KOKKU 147 582 157 742 179 771 331 878 192 736 225 188 325 680 352 816
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RAHAVOOGUDE ARUANNE 
Rahavoogude aruannetega (kaudne meetod) on võimalik tutvuda Emitendi 1998., 1999. ja 2000.a. 
aastaaruannetes, mis on käesoleva Prospekti lisades.  

 

TÄIENDAV FINANTSINFORMATSIOON 
 

 

Kõrvalolevas diagrammis on toodud 
võrdlus Emitendi netokäibe ja 
koguvarade kohta aastatel 1996 – 2000. 
Numbrid diagrammis on tuhandetes 
kroonides. 2000.a. ulatusid Emitendi 
koguvarad ja käive üle 300 miljoni 
krooni. Koguvarad on tähistatud ühtlase  
joonega, netokäive punktiirjoonega.  

Netokäive ja koguvarad, võrdlus
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Emitendi ärikasum, mis 2000.a. ulatus 
34.2 miljoni kroonini ning ärirentaablus 
vastavalt 11.1% on toodud kõrvalolevas 
diagrammis. Aastatel 1996 – 2000 on 
Emitendi ärirentaablus varieerunud 9 – 
12% piirides. Ärikasum on tähistatud 
punktiirjoonega ja ärirentaablus ühtlase 
joonega. Ärirentaabluse määr on 
näidatud diagrammi parempoolsel teljel.  

Ärikasum ja Ärirentaablus
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Kõrvalolevas diagrammis on näidatud 
Emitendi varade ja omakapitali 
puhasrentaablus aastatel 1996 kuni 
2000. Arvutusprintsiibid on toodud 
käesoleva peatüki osas “Olulised 
suhtarvud” selgituses, mis on allpool 
esitatud tabeli lisaks.  Koguvarade 
rentaablus on tähistatud ühtlase  
joonega ning rentaabluse määr antud 
diagrammi vasakul teljel (2000.a. ca 
12%). Omakapitali rentaablus on 
tähistatud diagrammis  punktiirjoonega 
ning antud diagrammi paremal teljel 
(2000.a. ca 22%).  

Koguvarade ja Omakapitali puhasrentaablus
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Kõrvalolevas diagrammis on toodud 
Emitendi puhaskasum ühtlase  joonega 
ning selle määr vasakul teljel ja Emitendi 
puhaskasum aktsia kohta  
punktiirjoonega ning diagrammi 
paremal teljel. 2000.a. oli puhaskasum ca 
31.6 miljonit krooni ning kasum aktsia 
kohta ca 7 krooni.  

 

Puhaskasum ja Puhaskasum aktsia kohta
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Olulised suhtarvud 
Alltoodud tabelis on esitatud Emitendi olulisemad suhtarvud ja finantsnäitajad perioodil 1997 
kuni 2000 (lisatud ka 2001.aasta I kvartali, II kvartali ning I poolaasta finantsnäitajad.  

 Tabel 21. Kokkuvõte Emitendi finantsnäitajatest aastate kaupa, 1996 – 2000.  

Aasta finantsnäitajad 1997 1998 1999 2000 2000 I 
kv.

2000 II 
Kv

2000 I 
p/a

2001 I 
kv. 

2001 II 
kv 

2001 I 
p/a

tuhandetes kroonides     

Netokäive 200 612 201 619 212 570 309 083 59 061 62 369 121 430 66 138 77 509 143 647

Ärikasum 25 256 23 421 19 787 34 197 6 502 8 432 14 934 9 381 12 294 21 675

Ärirentaablus 12.6% 11.6% 9.3% 11.1% 11.0% 13.52% 12.30% 14.2% 15.86% 15.09%

Puhaskasum 14 050 17 589 26 212 31 628 5 942 7 760 13 702 8 567 9 945 18 512

Puhaskasum aktsia kohta 3.37 3.93 5.83 7.03 1.32 1.72 3.05 1.90 2.21 4.11

Koguvarad 147 582 157 742 179 771 331 878 1 927 362 225 188 225 188 325 680 352 816 352 816

Koguvarade puhasrentaablus 10.6% 11.5% 15.5% 12.4% 3.2% 3.70% 6.80% 2.6% 2.90% 5.40%

Omakapital 66 712 85 453 111 665 143 293 117 607 125 367 125 367 151 860 161 805 161 805

Omakapitali puhasrentaablus 21.1% 20.6% 23.5% 22.1% 5.1% 6.19% 10.93% 5.6% 6.15% 11.44%

Maksevõime tase 1.79 2.02 2.22 1.96 2.10 2.94 2.94 2.23 2.06 2.06

Võlakordajad 55% 44% 38% 57% 39% 26% 26% 53% 34% 34%

Aktsia sulgemishind (kr) 25.57 18.00 20.70 47.30 28.90 30.8 30.8 45.00 47.5 47.5

Hind-tulu (PE) suhtarvud 7.6 4.6 3.6 6.7 5.5 4.5 5.1 5.9 5.4 5.8

Aktsia 
raamatupidamisväärtus 
(kr) 

15.04 18.99 24.82 31.85 26.14 27.87 27.87 33.75 35.96 35.96

Turuhinna ja raamatu 
pidamis hinna suhe 

1.7 0.9 0.8 1.5 1.1 1.1 1.1 1.3 1.3 1.3

Ettevõtte turuväärtus 113 455 80 983 93 131 210 441 130 021 138 571 138 571 202 455 213 705 213 705

 

2001.a. I kvartalis ulatus netokäive 66 miljoni kroonini ning II kvartalis 77 miljoni kroonini.  
Võrreldes 2000.aastaga oli I kvartali käive 2001.aastal 11.8% suurem ning II kvartali käive 24.4% 
suurem. Poolaastatulemusi võrreldes oli 2001.a. netokäive 18.3% kasvanud võrreldes 2000. 
aastaga.  Samal perioodil tõusis ärikasumi marginaal 12.3% - lt  kuni 15.09% -ni.  

2001.a. I poolaasta omakapitali puhasrentaablus tõusis võrreldes eelneva aasta sama perioodiga 
10.9%-lt kuni 11.44% -ni.  
Finantsnäitajate selgitused ülaltoodud tabelitele  
 

1. Ärirentaablus = ärikasum/netokäive 
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2. Puhaskasum aktsia kohta = puhaskasum/aktsiate keskmine arv 
3. Koguvarade puhasrentaablus = puhaskasum/keskmised koguvarad 
4. Omakapitali puhasrentaablus = puhaskasum/omakapital 
5. Maksevõime tase = käibevarad/lühiajalised kohustused 
6. Võlakordaja = kohustused/koguvarad 
7. Aktsia sulgemishind = Viisnurga aktsia sulgemishind Tallinna Väärtpaberibörsil seisuga 31.12 
8. Hind-tulu (PE) suhtarv = aktsia sulgemishind/puhaskasum aktsia kohta 
9. Aktsia raamatupidamisväärtus = omakapital/aktsiate arv 
10. Turuhinna ja rmtp.hinna suhe = aktsia sulgemishind/aktsia raamatupidamisväärtus 
11. Ettevõtte turuväärtus = aktsia sulgemishind*aktsiate arv 

 

 

OLULISED MUUDATUSED  
Emitendi majanduslikus seisundis või turupositsioonis ei ole toimunud olulisi muudatusi pärast 
2000. a. majandusaasta lõppemist. 

 

 

ETTEVÕTTE OSAKONDADE JA PEAKORTERI AADRESSID 
 

AS VIISNURK 
Peakontor 
Suur Jõe 48 
80042 Pärnu 

Eesti 
Tel.044 78389 
Fax. 044 78320 

Mail@viisnurk.ee 
www.viisnurk.ee 

 
MÖÖBLIVABRIK 

Suur Jõe 48 
80042 Pärnu 

 
SUUSAVABRIK 

Rääma 31 
80044 Pärnu 

 
KIUDPLAADIVABRIK 

Rääma 31 
80044 Pärnu 

 
LIIMPUIDUVABRIK 

Niidu 11 
80041 Pärnu 

 
METSAKESKUS 

Niidu 11 
80041 Pärnu 

 
KATLAMAJA 

Rääma 94 
80044 Pärnu 

 
TEHNILINE OSAKOND 

Suur Jõe 48 
80042 Pärnu 

Eesti 
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ANDMETE ÕIGSUSE KINNITUS 
 

Allakirjutanud võtavad endale vastutuse käesolevas registreerimisprospektis sisalduvate kõigi 
andmete õigsuse ning täielikkuse eest. Allakirjutanud kinnitavad, et nad on võtnud tarvitusele 
kõik kohased abinõud käesolevas prospektis esitatud andmete õigsuse ja täielikkuse 
kontrollimiseks ning et esitatud informatsioonist ei puudu ega ei ole välja jäetud midagi, mis 
mõjutaks käesolevas prospektis esitatud andmete sisu või tähendust. 

 

 

 

      

____________________    ____________________ 
Juhatuse esimees     Juhatuse liige 
Meelis Kukk      Andrus Aljas 
 
 
 
 
 
 
___________________           ____________________ 
Juhatuse liige      Juhatuse liige 
Toivo Kuldmäe      Erik Piile 

  
 
 
 
 
 

___________________           ____________________ 
Juhatuse liige      Juhatuse liige  

 Toomas Matvere     Jüri Rokk  
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DOKUMENTIDEGA TUTVUMINE 
 

Emitendi põhikirja, Emitendi kolme viimase aastaaruandega ja emissiooniprospektiga on 
võimalik tutvuda või neid tellida: 

 

AS VIISNURK  

Suur Jõe 48 
80042, Pärnu 
Tel. 044 78323 
Toivo Kuldmäe 
www.viisnurk.ee 
http://investor.viisnurk.ee 
 
 

AS TRIGON CAPITAL 
Pärnu mnt. 15 
Tallinn 
Tel. 0 6679200 
Kristel Kivinurm 
www.trigoncapital.com 
 
 

Lisaks ülaltoodule on Emitendi Prospekt ja aastaaruanded ning varasemad prospektid 
kättesaadavad Tallinna Väärtpaberibörsi interneti aadressil:  http://www.tse.ee  
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LISAD 

LISA 1. EMITENDI PÕHIKIRI 
 

I. ÜLDSÄTTED 

1.1. Aktsiaseltsi (edaspidi nimetatud “Selts“) ärinimi on aktsiaselts Viisnurk, lühendatult AS Viisnurk. 

1.2. Seltsi asukohaks on Pärnu, Eesti Vabariik. 

1.3. Seltsi tegevusaladeks on: 
- puidu töötlemine;  
- mööbli tootmine; 
- suuskade tootmine; 
- puitkiudplaatide tootmine; 
- viimistlusmaterjalide tootmine; 
- liimpuitkilpide tootmine; 
- puidust ehitusmaterjalide tootmine; 
- puidust tarbeesemete tootmine; 
- plastmasstoodete tootmine; 
- soojusenergia tootmine; 
- tootmis-tehnilise otstarbega toodangu tootmine; 
- lõikeinstrumentide teenindus; 
- kaubandustegevus; 
- vara rendile andmine; 
- majutamine puhkebaasides; 
- autotransporditeenused; 
- ehitus-remonttööd. 

 

II. AKTSIAKAPITAL JA AKTSIAD 

2.1. Seltsi miinimumkapital on 44 370 200 (nelikümmend neli miljonit kolmsada seitsekümmend tuhat kakssada) Eesti 
krooni. 

Seltsi maksimumkapital on 177 480 800 (ükssada seitsekümmend seitse miljonit nelisada kaheksakümmend tuhat 
kaheksasada) Eesti krooni. 

2.2. Seltsi aktsiakapital on jagatud aktsiateks. Seltsil on ühte liiki nimelised aktsiad nimiväärtusega 10.00 (kümme) Eesti 
krooni. Iga aktsia annab eraldi hääleõiguse 1 (ühele) häälele. 

2.3. Seltsi aktsiate eest tasutakse rahas. Üldkoosoleku otsusel võib aktsiate eest tasuda mitterahalise sissemaksega. 
Mitterahalise sissemakse hindab lähtudes selle asja või õiguse harilikust väärtusest Seltsi juhatus tema poolt nimetatud 
eksperdi või moodustatud komisjoni arvamuse alusel. Mitterahalise sissemakse üleandmine vormistatakse sissemaksja ja 
Seltsi juhatuse vahelise kirjaliku lepinguga. 

2.4. Aktsionär, kes ei tasu oma aktsiate eest õigeaegselt, on kohustatud maksma viivist 0,2% päevas viivitatud summalt 
kuid mitte enam kui Seltsi juhatuse poolt esitatud nõudes näidatud tähtajani. 

2.5. Seltsi aktsiad on vabalt võõrandatavad. 

2.6. Seltsi aktsia kohta aktsiatähte välja ei anta. Aktsia omanik kantakse Seltsi aktsiaraamatusse. Aktsiaraamatut peab 
juhatus nõukogu poolt kehtestatud korras. 

 

III. JUHTIMINE JA TÖÖKORRALDUS 

3.1. Aktsionäride üldkoosolek on Seltsi kõrgeim juhtimisorgan. 

3.2. Aktsionäride üldkoosolekud kutsutakse kokku seaduses ettenähtud juhtudel ja korras. 

3.3. Üldkoosolek viiakse läbi Pärnu linnas. 

3.4. Aktsionäride üldkoosolek võtab vastu otsuseid seaduses ettenähtud korras. 

3.5. Juhatuse valib nõukogu kolmeks aastaks. Seltsi juhatusel on kuni 7 (seitse) liiget. Juhatus teeb oma pädevuses 
olevates küsimustes otsuseid. Juhatuse esimehe määrab nõukogu. 

3.6. Nõukogu liikmed valitakse viieks aastaks. Seltsi nõukogul on 3 (kolm) liiget. Nõukogu teeb oma otsuseid osalejate 
lihthäälteenamusega. 

3.7. Nõukogul on õigus suurendada aktsiakapitali sissemaksete tegemisega kolme aasta jooksul. 
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3.8. Seltsi juhatuse ja nõukogu liikmetel on keelatud osa võtta hääletamisest, kui otsustatakse nõusoleku andmist tehingu 
tegemiseks Seltsi ja mõne nimetatud isiku vahel või Seltsi ja sellise juriidilise isiku vahel, kus mõnel nimetatud isikul või 
tema lähikondlasel on oluline osalus. 

 

 

IV. ARUANDLUS JA KASUMI JAOTAMINE 

4.1. Seltsi majandusaasta on 1.jaanuarist 31.detsembrini. 

4.2. Seltsi reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Seltsi reservkapitali suurus on 
minimaalselt 1/10 aktsiakapitalist. Kuni nimetatud suuruse saavutamiseni kantakse reservkapitali igal aastal 1/20 
puhaskasumist. 

 

V. AKTSIASELTSI LÕPETAMINE 

5.1. Selts lõpetatakse seaduses ettenähtud alustel ja korras. 

Põhikiri kinnitatud: 29.07.1996 
Põhikiri muudetud: 11.04.1997, 14.03.1998, 13.03.1999, 18.03.2000 
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 LISA 2. EMITENDI NÕUKOGU KOOSOLEKU OTSUS 
 

 
Koosoleku toimumise aeg    04.07.2000 kell 16.00 

Koosoleku toimumise koht    Pärnu mnt 15, Tallinn 10141 

Koosolekust võtsid osa     Toomas Reisenbuk 

Joakim Johan Helenius 

       Indrek Koolmeister 

 

Koosolekut juhatas Toomas Reisenbuk ja protokollis Joakim Johan Helenius. 

 

 

AS-i Viisnurk nõukogu otsused: 
 

1. Koosolek on otsustusvõimeline, kuna kohal on kõik nõukogu liikmed. 

 

Suurendada AS-i Viisnurk aktsiakapitali 850 000 (kaheksasada viiskümmend tuhat) uue lihtaktsia 
väljalaskmise teel, alljärgnevatel tingimustel: 

2.1. uute aktsiate märkimine toimub täiendavate rahaliste sissemaksete teel; 

2.2.  uute aktsiate nimiväärtus on EEK 10 (kümme) ning uueks aktsiakapitali 
suuruseks on EEK 53 490 610 (viiskümmend kolm miljonit nelisada 
üheksakümmend tuhat kuussada kümme); 

2.3. uute aktsiate miinimum ülekursiks on EEK 32 (kolmkümmend kaks) krooni, 
kusjuures nõukogul on õigus kõrgemat ülekursi määrata kuni märkimisperioodi 
alguseni; 

2.4.  olemasolevatele aktsionäridele on õigus märkimisperioodil kasutada oma 
märkimise eesõigust uute aktsiate märkimisel. Märkimiseesõigustega aktsionäride 
nimekiri fikseeritakse 2 (kaks) börsipäeva enne märkimisperioodi algust;  

2.5. volitada AS-i Viisnurk juhatust määratleda uute aktsiate täpne märkimisaeg 
ajavahemikule 1. august – 1. oktoober 2001.a., kusjuures märkimise aeg ei või 
olla lühem kui 14 kalendripäeva; 

2.6. uute aktsiate märkimise kohtadeks on kõik Eesti Vabariigi Keskdepositooriumi 
liikmespangad. 

 

Kõik otsused on vastu võetud ühehäälselt ja eriarvamusi ei ole. 

 

 

 __________________________   __________________________ 

 Toomas Reisenbuk    Joakim Johan Helenius 

 Koosoleku juhataja    Koosoleku protokollija 
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LISA 3. EMITENDI NÕUKOGU KOOSOLEKU OTSUS 

 
 

AS VIISNURK NÕUKOGU KOOSOLEKU OTSUS 
 
 

Koosoleku toimumise aeg    07.08.2000 kell 16.00 

Koosoleku toimumise koht    Pärnu mnt 15, Tallinn 10141 

Koosolekust võtsid osa     Toomas Reisenbuk 

Joakim Johan Helenius 

Koosolekul ei osalenud     Indrek Koolmeister 

 

Koosolekut juhatas Toomas Reisenbuk ja protokollis Joakim Johan Helenius. 

 

 

AS-i Viisnurk nõukogu otsused: 
 

2. Koosolek on otsustusvõimeline, kuna kohal on 2/3 nõukogu liikmetest.  

 

3. Määrata vastavalt AS Viisnurk nõukogu otsusele 04.07.2001.a. AS Viisnurk aktsiaemissiooni 
pakkumishinnaks EEK 44 (nelikümmend neli). Aktsiate nominaalhind on EEK 10 (kümme) 
ning ülekurss EEK 34 (kolmkümmend neli).  

 

 

Kõik otsused on vastu võetud ühehäälselt ja eriarvamusi ei ole. 

 

 

 

 

 

 __________________________   __________________________ 

 Toomas Reisenbuk    Joakim Johan Helenius 

 Koosoleku juhataja    Koosoleku protokollija 
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LISA 4.  AUDIITORI JÄRELDUSOTSUS EMITENDI 1998.A. AASTAARUANDELE 

 
AUDIITORI JÄRELDUSOTSUS AS VIISNURK AKTSIONÄRIDELE 
Oleme kontrollinud AS Viisnurk ja Viisnurga kontserni 31.12.1998 lõppenud 
majandusaasta kohta koostatud  raamatupidamise aastaaruannet. Raamatupidamise 
aastaaruande koostamine on ettevõtte juhtkonna kohustus. Meie ülesanne on anda auditi 
tulemustele tuginedes hinnang raamatupidamise aastaaruande kohta. 
 

Sooritamise auditi kooskõlas audiitorkontrolli hea tavaga. See nõuab, et audit planeeritaks 
ja sooritataks viisil, mis võimaldaks piisava kindlustundega otsustada, et raamatupidamise 
aastaaruanne ei sisalda olulisi vigu ja ebatäpsusi. Auditi käigus oleme väljavõtteliselt 
kontrollinud tõendusmaterjale, millel põhinevad raamatupidamise aastaaruandes esitatud 
näitajad. Meie audit hõlmas ka raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud 
arvestuspõhimõtete ja juhtkonnapoolsete raamatupidamislike hinnangute kriitilist 
analüüsi ning seisukohavõttu raamatupidamise aastaaruande esitluslaadi suhtes tervikuna. 
Arvame, et meie audit annab piisava aluse arvamuse avaldamiseks raamatupidamise 
aastaaruande kohta. 

 

Emaettevõte 
Oleme seisukohal, et Rahvusvahelistest Raamatupidamise Standarditest lähtuvalt 
koostatud raamatupidamise aruanne, mis näitab 1998.aasta finantstulemuseks 18 196 803 
krooni kasumit ja bilansimahuks 31.12.1998 seisuga 153 876 670 krooni kajastab õigesti 
ja õiglaselt AS Viisnurk majandusaasta kasumit ja finantsseisundit seisuga 31.12.1998.  

 

Kontsern 
Oleme seisukohal, et Rahvusvahelistest Raamatupidamise Standarditest lähtuvalt 
koostatud kontserni raamatupidamise aruanne, mis näitab 1998.aasta finantstulemuseks 
17 589 013 krooni kasumit ja bilansimahuks 31.12.1998 seisuga 157 742 076  krooni 
kajastab õigesti ja õiglaselt Viisnurga kontserni majandusaasta kasumit ja finantsseisundit 
seisuga 31.12.1998. 

 
Tallinnas 19.veebruaril 1999 

KPMG Estonia 

 

Allkirjad 

 

Roy Vaimand    Marek Sukk 

Vannutatud audiitor   Vannutatud audiitor 
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LISA 5. AUDIITORI JÄRELDUSOTSUS EMITENDI 1999. A. AASTAARUANDELE  
 

AUDIITORI JÄRELDUSOTSUS AS VIISNURK AKTSIONÄRIDELE 
 

Oleme kontrollinud juuresolevat lehekülgedel 4 kuni 18 esitatud AS Viisnurk 
raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.1999, perioodi 01.01.-
31.12.1999 kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet 
ning aastaaruande lisasid. Raamatupidamise aastaaruande koostamine on ettevõtte 
juhtkonna kohustus. Meie ülesanne on anda auditi tulemustele tuginedes hinnang 
raamatupidamise aastaaruande kohta. 

 

Sooritamise auditi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega. Need 
standardid nõuavad, et audit planeeritaks ja sooritataks viisil, mis võimaldaks piisava 
kindlustundega otsustada, ega raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi vigu ja 
ebatäpsusi. Auditi käigus oleme väljavõtteliselt kontrollinud tõendusmaterjale, millel 
põhinevad raamatupidamise aastaaruandes esitatud näitajad. Meie audit hõlmas ka 
raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtete ja 
juhtkonnapoolsete raamatupidamislike hinnangute kriitilist analüüsi ning seisukohavõttu 
raamatupidamise aastaaruande esitluslaadi suhtes tervikuna. Arvame, et meie audit annab 
piisava aluse arvamuse avaldamiseks raamatupidamise aastaaruande kohta. Oleme 
seisukohal, et ülalmainitud raamatupidamise aastaaruanne kajastab kooskõlas 
rahvusvaheliste raamatupidamise standarditega õigesti ja õiglaselt AS Viisnurk 
finantsseisundit seisuga 31.12.1999 ning siis lõppenud aruandeperioodi 
majandustulemust, rahavoogusid ja omakapitali muutusi. 

 

Tallinnas 25. veebruaril 2000 

 

KPMG Estonia 

 

Marek Sukk     Made Tamm 

Vannutatud audiitor    Vannutatud audiitor 
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LISA 6. AUDIITORI JÄRELDUSOTSUS EMITENDI 2000.A. AASTAARUANDELE  

 
AUDIITORI JÄRELDUSOTSUS AS VIISNURK AKTSIONÄRIDELE  
 

Oleme kontrollinud lehekülgedel 4 kuni 19 esitatud AS Viisnurk raamatupidamise 
aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2000, perioodi 1.01.-31.12.2000 
kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet ning 
aastaaruande lisasid. Raamatupidamise aastaaruande koostamine on ettevõtte juhtkonna 
kohustus. Meie ülesanne on anda auditi tulemustele tuginedes hinnang raamatupidamise 
aastaaruande kohta.  

 

Sooritamise auditi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega. Need 
standardid nõuavad, et audit planeeritaks ja sooritataks viisil, mis võimaldaks piisava 
kindlustundega otsustada, ega raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi vigu ja 
ebatäpsusi. Auditi käigus oleme väljavõtteliselt kontrollinud tõendusmaterjale, millel 
põhinevad raamatupidamise aastaaruandes esitatud näitajad. Meie audit hõlmas ka 
raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtete ja 
juhtkonnapoolsete raamatupidamislike hinnangute kriitilist analüüsi ning seisukohavõttu 
raamatupidamise aastaaruande esitluslaadi suhtes tervikuna. Arvame, et meie audit annab 
piisava aluse arvamuse avaldamiseks raamatupidamise aastaaruande kohta. Oleme 
seisukohal, et ülalmainitud raamatupidamise aastaaruanne kajastab kooskõlas 
rahvusvaheliste raamatupidamise standarditega õigesti ja õiglaselt AS Viisnurk 
finantsseisundit seisuga 31.12.2000 ning siis lõppenud aruandeperioodi 
majandustulemust, rahavoogusid ja omakapitali muutusi. 

 

Tallinnas 9. veebruaril 2001 

 

KPMG Estonia 

Marek Sukk     Made Tamm 

Vannutatud audiitor    Vannutatud audiitor 
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LISA 7. 1998. MAJANDUSAASTA ARUANNE 

LISA 8. 1999. MAJANDUSAASTA ARUANNE 

LISA 9. 2000. MAJANDUSAASTA ARUANNE 

LISA 10. 2001. I POOLAASTA MAJANDUSARUANNE  
Elektroonilisel kujul on eelnevad aruanded kättesaadavad Tallinna Väärtpaberibörsi koduleheküljelt 
www.tse.ee. 
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LISA 11.  AUDIITORI ARVAMUS PROSPEKTI KOHTA 
 

 
AUDIITORI ARVAMUS AVALIKU AKTSIAEMISSIOONI EMISSIOONIPROSPEKTI 
KOHTA   

 
Oleme tutvunud emissiooniprospektiga AS Viisnurk avaliku aktsiaemissiooni kohta, millega 
emiteeritakse 850 000 nimelist lihtaktsiat igaüks nimiväärtusega 10 krooni ja pakkumishinnaga 44 
krooni. Nimetatud prospektis esitatud andmete õigsuse eest on vastutav AS Viisnurk juhtkond. 
Meie ülesandeks on avaldada arvamust prospektis esitatud finantsinformatsiooni kohta.  

Oleme kontrollinud prospektis esitatud finantsinformatsiooni ulatuses, mida me pidasime antud 
olukorras sobivaks. Prospektis esitatud AS Viisnurk 1998 – 2000 aasta raamatupidamise 
aastaaruannete kohta oleme arvamust avaldanud vastavates audiitori järeldusotsustes. 

Me ei ole auditeerinud emissiooniprospektis esitatud vahearuandeid seisuga 31.3.2000, 30.6.2000, 
31.3.2001 ja 30.6.2001 ega vahearuannetega seotud muud finantsinformatsiooni. Seepärast ei saa 
me avaldada arvamust ja me ka ei avalda arvamust nimetatud vahearuannete ning neile vastava 
finantsinformatsiooni kohta.  

Sooritatud kontrolliprotseduuride tulemusena ei selgunud meile asjaolusid, mis sunniksid arvama, 
et ettevõtte juhtkonna poolt emissiooniprospektis esitatud finantsinformatsioon ei kajasta 
tõepäraselt ettevõtte finantsseisundit ja muid ettevõtte tegevuse seisukohalt olulisi asjaolusid.  

 

 

Tallinnas 13.augustil 2001 

KPMG Estonia 

 

 

 

Marek Sukk      Made Tamm 

Vannutatud audiitor     Vannutatud audiitor  
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CURRICULUM VITAE –   Nõukogu esimees  -  TOOMAS REISENBUK 

Isiklikud andmed 
 
 Rahvus:    Eestlane 
 Kontakttelefon:  372 6 676 230 
 Isikukood:    36401040332 
 
Haridus 
 
 Tallinna Tehnikaülikool, Majandusteaduskond 
 
 
Töökogemused 
 

1998 – k.a.   Trigon Capital, Peaanalüütik 
 
1998 – k.a. AS Viisnurk, Nõukogu esimees 
 
2000 – k.a.  AS Trigon Securities, Nõukogu liige 
 
2000 – k.a.  AS Trigon Asset Management, Nõukogu liige 

  
    

1997 - 1998  Handelsbanken Aktoris,  Handelsbanken’i tütarettevõte, Peaanalüütik 
 

1995 - 1997  Hansa Investments (Trigon Capital), Juhatuse esimees   
 

 

CURRICULUM VITAE –   NÕUKOGU LIIGE  -  INDREK KOOLMEISTER 

Isiklikud andmed 
 
 Rahvus:    Eestlane 
 Kontakttelefon:  372 7 420 246, 
 Isikukood:    34906252730 
 
Haridus 
 1978 -1981 NSVL Teaduste Akadeemia, Riigi ja Õiguse Instituut 
 
 1968 -1973 Tartu Ülikool , õigusteaduskond  
 
Töökogemused 
 1992 - k.a.    Advokaadibüroo Koolmeister ja Ko, vandeadvokaat 

 
1995 – k.a. AS Viisnurk, nõukogu liige 
 
1997 – k.a.  AS Rait, nõukogu liige 
 
2000 - k.a. Tartu Ülikool, külalisprofessor 

  
 

1995 – 2001      AS Tartu Kaubamaja, nõukogu liige 
 

1985 - 2000  Tartu Ülikool, vanemõpetaja, dotsent, kateedrijuhataja  
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CURRICULUM VITAE –  NÕUKOGU LIIGE -  JOAKIM J. HELENIUS 

Isiklikud andmed 
 
 Rahvus:    Soomlane 
 Kontakttelefon:   372 6 679 210 
 Soome tunnuskood:  FIN -0910 
 
 
Haridus 
 
 Cambridge Univeristy, B.A. and M.A. (Honours) Economics – Majandusmagister 
 
 
Töökogemused 
 
1992 – k.a. Trigon Capital (endine Hansa Investments), Nõukogu esimees 
   
 

1994 – k.a. Baltic Republics Fund , Investeerimis- nõustaja, juhatuse liige;  
1994 – k.a. AS Sylvester, Estonia’s Nõukogu liige 
1997 – k.a. AS Viisnurk, Nõukogu liige 
1999 – k.a.  AS Baltika, Nõukogu liige 
1997 – k.a.  AB Sanitas, Nõukogu liige 

  
 
 

CURRICULUM VITAE  -  JUHATUSE ESIMEES – MEELIS KUKK 
Nimi: Meelis Kukk 
 
Rahvus: eestlane  
 
Isikukood:  35907264225 
 
Kontaktandmed: Suur-Jõe 48 
 80042, Pärnu 
 Eesti Vabariik 
 telefon (372) 44 78 323 
 faks  (372) 44 78 320 
 
Haridus:  Tallinna Tehnikaülikool, BA, puidutöötlemise tehnoloogia ja organiseerimine, 1982  
 Pärnu 2 keskkool, 1977 
  
Töökogemus 
 
Periood 1995 – käesoleva ajani 
Ettevõte AS Viisnurk 
Asukoht Pärnu, Eesti 
Amet tegevdirektor 
 
Periood 1990-1995 
Ettevõte AS Viisnurk 
Asukoht Pärnu, Eesti 
Amet Mööblivabriku direktor 
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CURRICULUM VITAE  -  JUHATUSE LIIGE - ERIK PIILE  
 
Nimi: Erik Piile  
 
Rahvus:  eestlane 
 
Isikukood:  36411144221 
 
Kontaktandmed: Suur-Jõe 48 
 80042, Pärnu 
 Eesti Vabariik 
 telefon (372) 44 78297  
 faks  (372) 44 78 248 
 
Haridus:  Tallinna Polütehniline Instituut,  elektriinsener, 1990  
 Pärnu  I Keskkool, 1983 
  
Töökogemus 
Periood 1998 – käesoleva ajani 
Ettevõte AS Viisnurk 
Asukoht Pärnu, Eesti 
Amet  Kiudplaadi vabriku direktor 
 
Periood 1993-1998 
Ettevõte AS Viisnurk 
Asukoht Pärnu, Eesti 
Amet Kiudplaadi vabriku peainsener  
 
 
 
 
 

CURRICULUM VITAE –  JUHATUSE LIIGE - TOIVO KULDMÄE 
 
Nimi: Toivo Kuldmäe  
 
Rahvus:   eestlane 
 
Isikukood:   36312134216 

Kontaktandmed: Suur-Jõe 48 
 80042, Pärnu 
 Eesti Vabariik 
 telefon (372) 44 78 323 
 faks  (372) 44 78 320 
 

 
Haridus:  Tallinna Tehnikaülikool, BA, masinaehitustehnoloogia, 1989  
 Pärnu Ühisgümnaasium, 1982 
  
Töökogemus 
Periood 1995 – käesoleva ajani 
Ettevõte AS Viisnurk 
Asukoht Pärnu, Eesti 
Amet arendusdirektor 
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CURRICULUM VITAE –  JUHATUSE LIIGE – TOOMAS MATVERE 
Nimi: Toomas Matvere 
  
Rahvus: eestlane  
 
Isikukood:  34111054210 
 
 
Kontaktandmed: Suur-Jõe 48 
 80042, Pärnu 
 Eesti Vabariik 
 telefon (372) 44 78230 
  faks  (372) 44 78 278 
 
 
Haridus:  Võru Kohaliku Tööstuse Tehnikum, puidu tehnoloogia 
 tehnik-tehnoloog, 1961 
 
  
  
Töökogemus 
Periood 1987-2001 

 
Ettevõte AS Viisnurk 
Asukoht Pärnu, Eesti 
Amet Spordikaupade divisjoni (suusavabriku) direktor 

 
 
 

CURRICULUM VITAE –  JUHATUSE LIIGE – ANDRUS ALJAS 
 
Nimi: Andrus Aljas  

 

Rahvus: eestlane  

 

Isikukood:   37004110333 
Kontaktandmed: Suur-Jõe 48 
 80042, Pärnu 
 Eesti Vabariik 
 telefon (372) 44 78 323 
 faks  (372) 44 78 320 
 
Haridus:  Tallinna Tehnikaülikool, BA, tootmise juhtimine ja ökonoomika, 1992  

 Pärnu 1. Keskkool, 1988 

  

Töökogemus 

Periood 1995 – käesoleva ajani 

Ettevõte AS Viisnurk 

Asukoht Pärnu, Eesti 

Amet Finantsdirektor 
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CURRICULUM VITAE –  JUHATUSE LIIGE – JÜRI ROKK 
 

Nimi:                     Jüri Rokk  
  

Rahvus:  eestlane 
 
Isikukood:                                  33704264244 
Kontaktandmed: Suur-Jõe 48 
 80042, Pärnu 
 Eesti Vabariik 
 telefon (372) 44 78 323 
 faks  (372) 44 78 320 
 

 
 

Haridus: Läti Põllumajanduse Akadeemia, puidutöötlemisetehnoloogia, 1963 
 Märjamaa Keskkool, 1957 
                                               

Töökogemus 
Periood 1995 – käesoleva ajani 
Ettevõte AS Viisnurk 
Asukoht Pärnu, Eesti 
Amet mööblivabriku direktor 
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AS TRIGON CAPITAL 
 

 

 

 

 

AS Trigon Capital 

Pärnu mnt 15 

10141 Tallinn 

Eesti Vabariik 

 

Tel. 0 6679200 

Faks. 0 6679211 

Internet: www.trigoncapital.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisainformatsioon 
 

Kristel Kivinurm 

Direktor  

Trigon Markets 

Tel.  0 667 9208 

Faks. 0 667 9201 

E-mail k.kivinurm@trigoncapital.com 

 


